“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 1. sporta klase
Start: 2023/06/16 14:00

Panel 1

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 DJUMINA Veronika  LAT
DB2 Jefimova Inga o LAT
DA1 ANDRIANOVA LARISA = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga o LAT
A1 MATOVICA Anna  LAT
A2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A3 SIDENKO Anna  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
E2 Valujevi¢a-Bite Alesja o LAT
E3 Stepanova Zoja  LAT
E4 Nikulenkova Jekaterina = LAT
Line 1  Stahanova Adele  LAT
Line2 Katrina Greivule = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 2. sporta klase
Start: 2023/06/16 15:00

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

2.sp.kl.

Name Country
DB1 DJUMINA Veronika o LAT
DB2 Jefimova Inga o LAT
DA1 ANDRIANOVA LARISA = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga o LAT
A1 MATOVICA Anna  LAT
A2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A3 SIDENKO Anna o LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
E2 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
E3 Stepanova Zoja  LAT
E4 Nikulenkova Jekaterina = LAT
Line 1  Stahanova Adele  LAT
Line2 Katrina Greivule = LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 3.sporta klase + 4.sporta klase

Start: 2023/06/16 16:20

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

3.sp.kl.[5 @]
4.sp.kl.[51]

Name Country
DB1 DJUMINA Veronika o LAT
DB2 Jefimova Inga o LAT
DA1 ANDRIANOVA LARISA o LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga o LAT
A1 MATOVICA Anna  LAT
A2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A3 SIDENKO Anna  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
E2 Valujevi¢a-Bite Alesja o LAT
E3 Stepanova Zoja  LAT
E4 Nikulenkova Jekaterina o LAT
Line 1  Stahanova Adele  LAT
Line2 Katrina Greivule = LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 5. sporta klase + Junioru sporta klase

Start: 2023/06/16 17:15

DB1

Name

Panel 2

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

5.sp.kl.
Junioru sp.kl. (Jauniesi)[5 o]

Name Country
DB1 DJUMINA Veronika o LAT
DB2 Jefimova Inga o LAT
DA1 ANDRIANOVA LARISA o LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga o LAT
A1 MATOVICA Anna  LAT
A2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A3 SIDENKO Anna  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
E2 Valujevi¢a-Bite Alesja o LAT
E3 Stepanova Zoja  LAT
E4 Nikulenkova Jekaterina o LAT
Line 1  Stahanova Adele  LAT
Line2 Katrina Greivule = LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for Junioru sp.kl. nacionala gr. | plisma
Start: 2023/06/17 10:00

Panel 1

Junioru sporta klase nacionala grupa E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana - LAT
DB2  TIMOFEJEVA Olga o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
DA2 Valujevica-Bite Alesja = LAT
A1 Vasilevska Elina m LAT
A2 RIEKSTA Jelena o LAT
A3 MARJINA Galina m LAT
A4 Stepanova Zoja m LAT
E1 Cekita Natalija m LAT
E2 SIDENKO Anna o LAT
E3 Mogutova Olga m LAT
E4 Kazakevi¢a Irina  LAT
Line 1  Katrina Greivule m LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma
Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for Junioru sp.kl. nacionala gr. Il plusma + Junioru sp.kl. augst. nacionala gr.

Start: 2023/06/17 11:20

5.sp.kl. vidéja grupa @

Panel 1

Junioru sporta klase nacionala grupa

Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa E @
NiRCR7;

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana = LAT
DB2 TIMOFEJEVA Olga o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 Valujevica-Bite Alesja  LAT
A1 Vasilevska Elina o LAT
A2 RIEKSTA Jelena o LAT
A3 MARJINA Galina o LAT
A4 Stepanova Zoja m LAT
E1 Cekita Natalija m LAT
E2 SIDENKO Anna o LAT
E3 Mogutova Olga m LAT
E4 Kazakevica Irina  LAT
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu
vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 1.sp.kl.jaunaka grupa
Start: 2023/06/17 13:20

Panel 1

1.sp.kl.jaunaka grupa @ D

Panel 2

1.sp.kl.jaunaka grupa @ D

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana o LAT
DB2 Silina Katrina o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A1 SIDENKO Anna  LAT
A2 Bérzina Eliza = LAT
E1 Kubraka Yulija  LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT
E3
E4
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT

Name Country
DB1 Ingakova Polina o LAT
DB2 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT
DA2 Kamela Anastasija m LAT
A1 Burlakova Svetlana = LAT
A2 Vasilevska Elina == LAT
E1 Mogutova Olga  LAT
E2 Cekita Natalija m LAT
E3
E4
Line1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu
vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 1.sp.kl.vidéja grupa | plisma

Start: 2023/06/17 14:15

Panel 1

1.spKLvidsja grupa|Q] | ]

Panel 2

1.spKLvidja grupa|Q] | ]

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana o LAT
DB2 Silina Katrina o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A1 SIDENKO Anna  LAT
A2 Bérzina Eliza = LAT
E1 Kubraka Yulija  LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT
E3
E4
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT

Name Country
DB1 Ingakova Polina o LAT
DB2 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT
DA2 Kamela Anastasija m LAT
A1 Burlakova Svetlana = LAT
A2 Vasilevska Elina == LAT
E1 Mogutova Olga  LAT
E2 Cekita Natalija m LAT
E3
E4
Line1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu
vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 1.sp.kl.vidéja grupa Il plisma

Start: 2023/06/17 15:20

Panel 1

1.spKLvidsja grupa|Q] | ]

Panel 2

1.spKLvidja grupa|Q] | ]

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana o LAT
DB2 Silina Katrina o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A1 SIDENKO Anna  LAT
A2 Bérzina Eliza = LAT
E1 Kubraka Yulija  LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT
E3
E4
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT

Name Country
DB1 Ingakova Polina o LAT
DB2 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT
DA2 Kamela Anastasija m LAT
A1 Burlakova Svetlana = LAT
A2 Vasilevska Elina == LAT
E1 Mogutova Olga  LAT
E2 Cekita Natalija m LAT
E3
E4
Line1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu
vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 1.sp.kl.vecaka grupa

Start: 2023/06/17 16:05

Panel 2

1.sp.kl.vecaka grupa @ D

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana o LAT
DB2 Silina Katrina o LAT
DA1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
DA2 Belozuba Jelizaveta = LAT
A1 SIDENKO Anna  LAT
A2 Bérzina Eliza = LAT
E1 Kubraka Yulija  LAT
E2 Sepele Jevgenija  LAT
E3
E4
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT

Panel 1

1.sp.kl.vecaka grupa @ D

Name Country
DB1 Ingakova Polina o LAT
DB2 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT
DA2 Kamela Anastasija m LAT
A1 Burlakova Svetlana = LAT
A2 Vasilevska Elina == LAT
E1 Mogutova Olga  LAT
E2 Cekita Natalija m LAT
E3
E4
Line1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 2. sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/06/17 17:10

Panel 2
2.sp.kl.jaunaka grupa @ D
Name Country
DB1 Vasilevska Elina o LAT
DB2 Bérzina Eliza o LAT
DA1 RIEKSTA Jelena = LAT
DA2 Burlakova Svetlana = LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Valujevi¢a-Bite Alesja o LAT
E1 Mogutova Olga  LAT
E2 Kamela Anastasija  LAT
E3
E4
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT

Panel 1

2.sp.kl.jaunaka grupa @ D

Name Country
DB1 Cekita Natalija m LAT
DB2 Belozuba Jelizaveta o LAT
DA1 NIKITINA Tatjana m LAT
DA2 Sepele Jevgenija  LAT
A1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
A2 Insakova Polina = LAT
E1 Silina Katrina m LAT
E2 SIDENKO Anna o LAT
E3
E4
Line1  Katrina Greivule m LAT
Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http://rgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu
vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 2.sporta klase vidéja grupa + 2.sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/06/17 17:45

Panel 1 Panel 2

2.sp.kl.vecaka grupa @ 2.sp.kl.vecaka grupa @
2.sp.kl.videja grupa 2.sp.kl.videja grupa
3.sp.kl.jaunaka grup 3.sp.kl.jaunaka grup

Name Country Name Country
DB1 Cekita Natalija m LAT DB1 Vasilevska Elina o LAT
DB2 Belozuba Jelizaveta o LAT DB2 Bérzina Eliza o LAT
DA1 NIKITINA Tatjana o LAT DA1 RIEKSTA Jelena o LAT
DA2 Sepele Jevgenija = LAT DA2 Burlakova Svetlana m LAT
A1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 InSakova Polina m LAT A2 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
E1 Silina Katrina m LAT E1 Mogutova Olga  LAT
E2 SIDENKO Anna m LAT E2 Kamela Anastasija  LAT
E3 E3
E4 E4
Line1  Katrina Greivule o LAT Line 1 Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele = LAT Line2 Stahanova Adele m LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http://rgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 3. sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/06/18 10:00

Panel 1

3.sp.kl.jaunékégrupaE @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDENKO Anna o LAT
DB2 Stepanova Zoja  LAT
DA1 ValujeviCa-Bite Alesja = LAT
DA2 SMELOVA Irina = LAT
A1 Kamela Anastasija  LAT
A2 Vasilevska Elina = LAT
A3 Indakova Polina  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 TRACEVSKA-KONEVA Karina o LAT
E2 Silina Katrina o LAT
E3 Sepele Jevgenija  LAT
E4 Bérzina Eliza o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 3.sporta klase vidéja grupa

Start: 2023/06/18 10:50

Panel 1

3_sp_kl.vidéjégrupaE @ @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDENKO Anna o LAT
DB2 Stepanova Zoja  LAT
DA1 ValujeviCa-Bite Alesja = LAT
DA2 SMELOVA Irina = LAT
A1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
A2 Vasilevska Elina = LAT
A3 Indakova Polina  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 Kamela Anastasija o LAT
E2 Silina Katrina o LAT
E3 Sepele Jevgenija  LAT
E4 Bérzina Eliza o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 3.sporta klase vecaka grupa

Start: 2023/06/18 12:00

Panel 1

3.sp.kl.vecékégrupaE @ @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDENKO Anna o LAT
DB2 Stepanova Zoja  LAT
DA1 ValujeviCa-Bite Alesja = LAT
DA2 SMELOVA Irina = LAT
A1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
A2 Vasilevska Elina = LAT
A3 Indakova Polina  LAT
A4 Burlakova Svetlana  LAT
E1 Kamela Anastasija o LAT
E2 Silina Katrina o LAT
E3 Sepele Jevgenija  LAT
E4 Bérzina Eliza o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 4. sporta klase jaunaka grupa
Start: 2023/06/18 13:10

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

4.sp.kl. jaunaka grupa E @ @

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
DB2 SMELOVA Irina o LAT
DA1 Vasilevska Elina o LAT
DA2 SIDENKO Anna o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Kamela Anastasija  LAT
A4 Indakova Polina  LAT
E1 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
E2 Bérzina Eliza o LAT
E3 Silina Katrina = LAT
E4 Sepele Jevgenija o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 4.sporta klase vidéja grupa
Start: 2023/06/18 14:40

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

aspkl.videagrupa | @ | [I1] (O] [@]

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
DB2 SMELOVA Irina o LAT
DA1 Vasilevska Elina o LAT
DA2 SIDENKO Anna o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Kamela Anastasija  LAT
A4 Indakova Polina  LAT
E1 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
E2 Bérzina Eliza o LAT
E3 Silina Katrina = LAT
E4 Sepele Jevgenija o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 4.sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/06/18 16:05

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Panel 1

4.sp.kl. vecaka grupa E @

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
DB2 SMELOVA Irina o LAT
DA1 Vasilevska Elina o LAT
DA2 SIDENKO Anna o LAT
A1 Stepanova Zoja  LAT
A2 Burlakova Svetlana = LAT
A3 Kamela Anastasija  LAT
A4 Indakova Polina  LAT
E1 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
E2 Bérzina Eliza o LAT
E3 Silina Katrina = LAT
E4 Sepele Jevgenija o LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 5. sporta klase jaunaka grupa

Start: 2023/06/18 17:30

5.sp.kl. Jaunéké(pre-juniores)grupaE @ @

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina  LAT
DB2 SMELOVA Irina o LAT
DA1 ValujeviCa-Bite Alesja o LAT
DA2 Stepanova Zoja m LAT
A1 Vasilevska Elina  LAT
A2 Bérzina Eliza = LAT
A3 Sepele Jevgenija  LAT
A4 Silina Katrina  LAT
E1 SIDENKO Anna  LAT
E2 Burlakova Svetlana o LAT
E3 Kamela Anastasija  LAT
E4 Indakova Polina m LAT
Line 1  Katrina Greivule  LAT
Line2  Stahanova Adele = LAT
Time
Main
referee
Assistent

Biksis © 2023 http:/irgform.eu



“Ligo visi 2023” Festivals un sacensibas makslas vingroSana grupu

vingrojumos un individuala programma

Transporta un Sakaru Instittits (TSI) sporta zale. Adrese: Riga, Lomonosova iela 1.

Judges for 5.sporta klase vidéja grupa + 5.sporta klase vecaka grupa
Start: 2023/06/18 18:05

5.sp.kl. vecaka grupa @
5.sp.kKl. vidéjégrupa @ @ D

DB1

Name

Country

DB2

DA1

DA2

A1

A2

A3

A4

E1

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 TRACEVSKA-KONEVA Karina = LAT
DB2 SMELOVA Irina = LAT
DA1 Valujevi¢a-Bite Alesja  LAT
DA2 Stepanova Zoja  LAT
A1 Vasilevska Elina o LAT
A2 Bérzina Eliza o LAT
A3 Sepele Jevgenija  LAT
A4 Silina Katrina o LAT
E1 SIDENKO Anna  LAT
E2 Burlakova Svetlana = LAT
E3 Kamela Anastasija  LAT
E4 Indakova Polina  LAT
Line 1  Katrina Greivule o LAT
Line2 Stahanova Adele o LAT
Time
Main
referee
Assistent
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“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Sabanova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola

Sevastjanova Sofija Viktorija

LKSS / Liepaja

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Calomova Polina
RVS/|.Sepele

Cervinska Sabrina
RVS/|.Sepele

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Tarasova Velimira
Rézeknes BJSS

Belajeva Alisa
LKSS / Liepaja

Sidorova Kamilla
RVS/|.Sepele

Zurova Karolina
Tukuma Sporta skola

Balaégva Darina
RVS/).Sepele

Semenakina Sofija
RVS/|.Sepele

Rudzite Emilija
KNSS

Rjabcikova Emilija
Jurmalas Sporta skola

Gulina! Anna
RVS/|.Sepele

Avanesova Varvara
Jurmalas Sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

2.900
2.90 0.00

3.700
3.70 0.00

3.900
3.90 0.00

3.900
3.90 0.00

2.900
2.90 0.00

2.600
2.60 0.00

3.100
3.10 0.00

2.600
2.60 0.00

3.300
3.30 0.00

2.100
2.10 0.00

2.800
2.80 0.00

3.100
3.10 0.00

2.000
2.00 0.00

2.400
2.40 0.00

2.400
2.40 0.00

1.700
1.70 0.00

1.700
1.70 0.00

1.900
1.90 0.00

1.800
1.80 0.00

A E Ded.
17.000 (7)

7.250 6.850
18.800 (1)
7.500 7.600
18.250 (2)
7.200 7.150
17.900 (5)
7.250 6.750
18.050 (3)
7.250 7.900
17.000 (6)
7.150 7.250
16.100 (13)
6.800 6.200
16.650 (10)
6.800 7.250
18.050 (1)
7.350 7.400
16.700 (9)
6.850 7.750
16.350 (12)
7.350 6.200
16.750 ()
7.100 6.550
16.400 (11)
7.000 7.400
15.900 (14)
7.250 6.250
15.700 (15)
6.800 6.500
14.800 (17)
6.600 6.500
14.650 (19)
6.650 6.300
14.750 (18)
6.750 6.100
15.250 (16)
7.300 6.150

D

6.000
2.20 3.80

4.700
2.50 2.20

4.100
2.10 2.00

3.600
1.10 2.50

4.500
1.60 2.90

4.200
2.20 2.00

5.100
2.10 3.00

3.800
2.20 1.60

3.200
1.20 2.00

2.100
0.90 1.20

2.900
1.60 1.30

3.100
1.40 1.70

1.900
0.90 1.00

2.100
1.20 0.90

2.500
1.00 1.50

3.000
0.60 2.40

1.800
1.10 0.70

1.900
1.20 0.70

1.700
1.20 0.50

O

A E
19.300 (1)

6.250 7.050

16.450 (4)
5.500 6.250
16.300 (6)
6.050 6.150
16.300 (5)
5.950 6.750
16.100 (7)
5.950 5.650
17.000 (3)
6.150 6.650
17.150 (2
6.500 5.550
15.400 (3)
6.400 5.200
13.600 (12)
5.700 5.000
14.850 (9)
6.750 6.000
13.900 (10)
5.750 5.250
13.400 (13)
5.750 4.550
13.050 (16)
5.550 5.600
13.050 (17)
5.900 5.050
13.250 (15)
5.950 4.800
13.800 (11)
5.850 4.950
13.250 (14)
5.950 5.500
12.550 (18)
4.900 5.750
11.350 (19)
4.900 4.750

Ded.

0.30

Score

36.300

35.250

34.550

34.200

34.150

34.000

33.250

32.050

31.650

31.550

30.250

30.150

29.450

28.950

28.950

28.600

27.900

27.300

26.600




Rank Country Name/Club

20 Vindaca Alise

LAT ELITE Gymnastics school

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
14 LAT Bala$ova Darina
15 LAT Semenakina Sofija

Year

2015

Total
28.9500

28.9500

D

1.900
1.90 0.00

O

Score
A E Ded| D A E Ded.
14.200 (20 | 10.800  (20)
0.800 25.000
6.450 5850 - |O.40 040 3750 4250
E Total A Total D Total
11.30 13.15 4.50
11.30 12.75 4.90



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Sabanova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Sevastjanova Sofija Viktorija

LKSS / Liepaja

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Sidorgva Kamilla
RVS/|.Sepele

Tarasova Velimira
Rézeknes BJSS

Cervinska Sabrina
RVS/|.Sepele

Zurova Karolina
Tukuma Sporta skola

Belajeva Alisa
LKSS / Liepaja

Calomova Polina
RVS/).Sepele

Balaégva Darina
RVS/).Sepele

Semenakina Sofija
RVS/|.Sepele

Avanesova Varvara
Jurmalas Sporta skola

Rudzite Emilija
KNSS

Gulina Anna
RVS/|.Sepele
Rjabc¢ikova Emilija
Jurmalas Sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

3.700
3.70 0.00

3.900
3.90 0.00

2.900
2.90 0.00

3.300
3.30 0.00

3.900
3.90 0.00

2.600
2.60 0.00

2.900
2.90 0.00

3.100
3.10 0.00

2.100
2.10 0.00

2.600
2.60 0.00

2.000
2.00 0.00

2.800
2.80 0.00

3.100
3.10 0.00

2.400
2.40 0.00

2.400
2.40 0.00

1.800
1.80 0.00

1.700
1.70 0.00

1.900
1.90 0.00

1.700
1.70 0.00

A E
18.800 (1)

7.500 7.600
18.250 (2
7.200 7.150
18.050 (3)
7.250 7.900
18.050 (4)
7.350 7.400
17.900 (5)
7.250 6.750
17.000 (6)
7.150 7.250
17.000 (7)
7.250 6.850
16.750 (3)
7.100 6.550
16.700 (9)
6.850 7.750
16.650 (10)
6.800 7.250
16.400 (11)
7.000 7.400
16.350 (12)
7.350 6.200
16.100 (13)
6.800 6.200
15.900 (14)
7.250 6.250
15.700 (15)
6.800 6.500
15.250 (16)
7.300 6.150
14.800 (17)
6.600 6.500
14.750 (18)
6.750 6.100
14.650 (19)
6.650 6.300

Ded.

Score

18.800

18.250

18.050

18.050

17.900

17.000

17.000

16.750

16.700

16.650

16.400

16.350

16.100

15.900

15.700

15.250

14.800

14.750

14.650




Rank Country Name/Club

20.

Vindaca Alise
LAT ELITE Gymnastics school

TIE BREAK REPORT

Rank
3

4
6
7

Country
LAT
LAT
LAT

LaT

Name
Sevastjanova Sofija Viktorija

Stankevica Uljana
Deiko Dana

Molotoka Anisija

Total
18.0500

18.0500
17.0000
17.0000

Year Score
) A Ded.
| 14.200 (20)
2015 | 1.900 14.200
|1.90 0.00 6.450 5.850
E Total A Total D Total
7.90 7.25 2.90
7.40 7.35 3.30
7.25 7.15 2.60
6.85 7.25 2.90



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Molotoka Anisija
LKSS / Liepaja

Calomova Polina
RVS/|.Sepele

Deiko Dana
LKSS / Liepaja

Sabanova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Sevastjanova Sofija Viktorija

LKSS / Liepaja

Cervinska Sabrina
RVS/|.Sepele

Tarasova Velimira
Rézeknes BJSS

Belajeva Alisa
LKSS / Liepaja

Rudzite Emilija
KNSS

Stankevica Uljana
LKSS / Liepaja

Sidorova Kamilla
RVS/).Sepele
Rjabc¢ikova Emilija
Jurmalas Sporta skola

Semenakina Sofija
RVS/|.Sepele

Zurova Karolina
Tukuma Sporta skola

Bala§9va Darina
RVS/).Sepele

Gulina! Anna
RVS/|.Sepele

Avanesova Varvara
Jurmalas Sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

6.000
2.20 3.80

5.100
2.10 3.00

4.200
2.20 2.00

4.700
2.50 2.20

3.600
1.10 2.50

4.100
2.10 2.00

4.500
1.60 2.90

3.800
2.20 1.60

2.100
0.90 1.20

2.900
1.60 1.30

3.000
0.60 2.40

3.200
1.20 2.00

3.100
1.40 1.70

1.800
1.10 0.70

2.500
1.00 1.50

1.900
0.90 1.00

2.100
1.20 0.90

1.900
1.20 0.70

1.700
1.20 0.50

O

A E
19.300 (1)

6.250 7.050

17.150 (2)
6.500 5.550
17.000 (3)
6.150 6.650
16.450 (4)
5.500 6.250
16.300 (5)
5.950 6.750
16.300 (6)
6.050 6.150
16.100 (7)
5.950 5.650
15.400 (3)
6.400 5.200
14.850 (9)
6.750 6.000
13.900 (10)
5.750 5.250
13.800 (11
5.850 4.950
13.600 (12)
5.700 5.000
13.400 (13)
5.750 4.550
13.250 (14)
5.950 5.500
13.250 (15)
5.950 4.800
13.050 (16)
5.550 5.600
13.050 (17)
5.900 5.050
12.550 (18)
4.900 5.750
11.350 (19)
4.900 4.750

Ded.

0.30

Score

19.300

17.150

17.000

16.450

16.300

16.300

16.100

15.400

14.850

13.900

13.800

13.600

13.400

13.250

13.250

13.050

13.050

12.550

11.350




Rank Country Name/Club

20 Vindaca Alise

LAT ELITE Gymnastics school

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name

5 LAT Skvorcova Viktorija
6 LAT Vasiljeva Viktorija
14 LAT Rjab¢ikova Emilija
15 LAT Semenakina Sofija
16 LAT Zurova Karolina

17 LAT Balasova Darina

Total
16.3000

16.3000
13.2500
13.2500
13.0500
13.0500

Year

2015

E Total
6.75

6.15
5.50
4.80
5.60
5.05

O

D A E Ded.
10.800 (20)
o800 5750 4.250
A Total D Total
5.95 3.60
6.05 4.10
5.95 1.80
5.95 2.50
5.55 1.90
5.90 2.10

Score

10.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vid&ja grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ruskule Kristiana
Olaines sporta centrs

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Semenenko Valérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Denisenko Jelena
RVS/).Sepele

Danilina Muza 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Nagibina Ksenija
RVS/|.Sepele

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja

Levsina Veronika
RVS/).Sepele

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Vilcane Milana
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Kornuta Nikola
Rézeknes BJSS

Steinberga Karlina
KNSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.200
4.20 0.00

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

3.500
3.50 0.00

3.400
3.40 0.00

3.200
3.20 0.00

3.200
3.20 0.00

4.300
4.30 0.00

3.400
3.40 0.00

2.500
2.50 0.00

3.800
3.80 0.00

2.600
2.60 0.00

3.000
3.00 0.00

3.100
3.10 0.00

4.200
4.20 0.00

2.400
2.40 0.00

2.600
2.60 0.00

2.300
2.30 0.00

2.200
2.20 0.00

A E Ded.
19.650 (1)
7.600 7.850
18.400 (4)
7.000 7.600
17.900 (5)

7.300 7.000
17.250 (13)
6.900 6.850
17.300 (12)
7.350 6.550
17.850 (6)
7.550 7.100
17.100 (15)
7.300 6.600
18.550 (3)
7.400 6.850
17.500 (9)
7.350 6.750
15.950 (20)
6.950 6.500
18.950 (2)
7.300 7.850
15.800 (21)
6.900 6.300
17.450 (10
7.300 7.150
17.400 (11)
6.850 7.450
17.750 (7)
6.800 6.750
15.500 (22)
6.450 6.650
16.400 (17)
6.950 6.850
17.100 (14)
7.000 7.800
15.050

6.650 6.200

(23)

D

5.800
2.40 3.40

5.600
2.40 3.20

6.100
2.50 3.60

5.300
1.90 3.40

5.400
2.00 3.40

4.900
2.40 2.50

4.100
2.20 1.90

4.800
2.80 2.00

4.700
2.30 2.40

4.000
1.50 2.50

2.600
1.40 1.20

4.300
2.20 2.10

2.400
1.30 1.10

4.000
2.10 1.90

3.000
1.40 1.60

4.600
1.70 2.90

3.900
1.70 2.20

1.900
1.10 0.80

2.300
1.20 1.10

O

A E
17.850 (2)

6.600 5.450

Ded.

18.250 (1)
6.350 6.300
17.200 (6)
6.800 4.900
17.650 (3)
6.100 6.250

0.60

17.550 (4)
6.800 5.350
16.550 (9)
6.550 5.100
17.100 (7)
6.450 6.550
15.650 (12)
5.750 5.100
16.150 (11)
5.850 5.600
17.250 (5)
6.500 6.750
14.100
6.000 5.500
16.650 (3)

6.300 6.050

(17)

14.700 (15)
6.700 5.600
14.750 (14)
5.800 4.950
14.150 (16)
5.500 5.650
16.250 (10)
5.700 5.950
15.050 (13)
5.900 5.250
13.750 (19)
6.100 5.750
13.900

5.800 6.100 0.30

(18)

Score

37.500

36.650

35.100

34.900

34.850

34.400

34.200

34.200

33.650

33.200

33.050

32.450

32.150

32.150

31.900

31.750

31.450

30.850

28.950




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Dalecka Dominika
Daugavpils LSS Selgunova/Kazakevica

Salina Rastija
Ogres NSC

Artjomova Zlata
LKSS / Liepaja

Havrylenko Yeva
Vingro visi

Smirnova Demija
KNSS

Migacova Olivija
LKSS / Liepaja

Skurjat Adelina
Vingro visi

Ladusane Katrina
KNSS

Jermakova Violeta
Jarmalas Sporta Skola

Ladusane Eliza
KNSS

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

=1 50 =0 500 =00 500 =010 500 =00 500 310

TIE BREAK REPORT

Rank
7

8

13
14
24
25

Country Name

LAT Gladilina Arina
LAT Kozlova Marta
LAT Prijma Jekaterina
LAT Levsina Veronika
LAT Smirnova Demija

LAT Migacova Olivija

Year
D

0 2.200
2.20 0.00

2014 | 2.900
2.90 0.00

2014 | 2.200
2.20 0.00

2014 | 2500
2.50 0.00

2014 | 2.100
2.10 0.00

0 3.800
3.80 0.00

2014 | 1.700
1.70 0.00

2014 | 2500
2.50 0.00

2014 | 1.900
1.90 0.00

2014 | 1500
1.50 0.00

2014 | 2.000
2.00 0.00

Total
34.2000

34.2000
32.1500
32.1500
27.6500
27.6500

A E Ded.
16.800 (16)

7.400 7.200
16.250 (19)
7.050 6.300
14.950 (24)
6.450 6.300
16.150 (19)
7.050 6.600
14.850 (25)
6.350 6.400
17.700 (3)
6.300 7.600
14.150 (29)
6.250 6.200
14.800 (26)
6.200 6.100
14.250 (28)
6.050 6.300
13.350 (30
6.250 5.600
14.500 (27)
6.050 6.450

E Total
13.15

11.95
12.75
12.40
11.15
10.85

O

D A E Ded.
11.550 (27)
0.800
0.60 0.20 2630 >5.100
11.900 (24)
2.700
1.40 1.30 4800 5.000 0.60
13.000 (21)
2.200
1.00 1.20 8000 4.800
11.600 (26)
2.700
0.30 2.40 >-700 4.100 0.90
12.800 (22)
3.000
1.20 1.80 5.050 4.750
9.950 (29)
2.000
1.10 0.90 +700 3.250
13.400 (20)
1.800
1.10 0,70 >-600 6.000
11.800 (25)
1.700
0.80 0,90 >-200 4.600
11.900 (23)
1.600
1.10 0.50 4600 6.000 0.30
11.200 (28)
2.100
090 1.20 4250 5150 030
7.750 (30
0.500
020 030 4000 3250
A Total D Total
13.75 7.30
13.15 9.10
14.00 5.40
12.65 7.10
11.40 5.10
11.00 5.80

Score

28.350

28.150

27.950

27.750

27.650

27.650

27.550

26.600

26.150

24.550

22.250




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vidéja grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Semenenko Valérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Migacova Olivija
LKSS / Liepaja

Denisenko Jelena
RVS/).Sepele

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja

Levsina Veronika
RVS/|.Sepele

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ruskule Kristiana
Olaines sporta centrs

Kornuta Nikola
Rézeknes BJSS

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Dalecka Dominika

Daugavpils LSS Selgunova/Kazakevica

Vilcane Milana

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Salina Rastija
Ogres NSC

Havrylenko Yeva
Vingro visi

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.200
4.20 0.00

3.800
3.80 0.00

4.300
4.30 0.00

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

3.200
3.20 0.00

4.200
4.20 0.00

3.800
3.80 0.00

3.400
3.40 0.00

3.000
3.00 0.00

3.100
3.10 0.00

3.400
3.40 0.00

3.500
3.50 0.00

2.300
2.30 0.00

3.200
3.20 0.00

2.200
2.20 0.00

2.600
2.60 0.00

2.900
2.90 0.00

2.500
2.50 0.00

A E
19.650 (1)

7.600 7.850
18.950 (2
7.300 7.850
18.550 (3)
7.400 6.850
18.400 (4)
7.000 7.600
17.900 (5)
7.300 7.000
17.850 (6)
7.550 7.100
17.750 (7)
6.800 6.750
17.700 (3)
6.300 7.600
17.500 (9)
7.350 6.750
17.450 (10)
7.300 7.150
17.400 (11)
6.850 7.450
17.300 (12)
7.350 6.550
17.250 (13)
6.900 6.850
17.100 (14)
7.000 7.800
17.100 (15)
7.300 6.600
16.800 (16)
7.400 7.200
16.400 (17)
6.950 6.850
16.250 (18)
7.050 6.300
16.150 (19)
7.050 6.600

Ded.

Score

19.650

18.950

18.550

18.400

17.900

17.850

17.750

17.700

17.500

17.450

17.400

17.300

17.250

17.100

17.100

16.800

16.400

16.250

16.150




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Danilina Muza 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Nagibina Ksenija
RVS/|.Sepele

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Steinberga Karlina
KNSS

Artjomova Zlata
LKSS / Liepaja

Smirnova Demija
KNSS

Ladusane Katrina
KNSS

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

Jermakova Violeta
Jarmalas Sporta Skola

Skurjat Adelina
Vingro visi

Ladusane Eliza
KNSS

=1 50 =0 500 =00 500 =010 500 =00 500 310

TIE BREAK REPORT

Rank
14

15

Country Name
LAT Kornuta Nikola

LAT Gladilina Arina

Total
17.1000

17.1000

E Total
7.80

6.60

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

2.500
2.50 0.00

2.600
2.60 0.00

2.400
2.40 0.00

2.200
2.20 0.00

2.200
2.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.500
2.50 0.00

2.000
2.00 0.00

1.900
1.90 0.00

1.700
1.70 0.00

1.500
1.50 0.00

A Total
7.00

7.30

A E Ded.
15.950 (20
6.950 6.500
15.800 (21)
6.900 6.300
15.500 (22)
6.450 6.650
15.050 (23)
6.650 6.200
14.950 (24)
6.450 6.300
14.850 (25)
6.350 6.400
14.800 (26)
6.200 6.100
14.500 (27)
6.050 6.450
14.250 (28)
6.050 6.300
14.150 (29)
6.250 6.200
13.350 (30
6.250 5.600

D Total
2.30
3.20

Score

15.950

15.800

15.500

15.050

14.950

14.850

14.800

14.500

14.250

14.150

13.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vidéja grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Mnaidarova Sofija
LKSS / Liepaja

Ruskule Kristiana
Olaines sporta centrs

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Danilina Muza
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Gladilina Arina
LKSS / Liepaja

Nagibina Ksenija
RVS/|.Sepele

Semenenko Valérija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Denisenko Jelena
RVS/|.Sepele

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Vilcane Milana
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Levsina Veronika
RVS/).Sepele

Prijma Jekaterina
LKSS / Liepaja

Borovaja Emilija
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Prijma Jelizaveta
LKSS / Liepaja

Steinberga Karlina
KNSS

Kornuta Nikola
Rézeknes BJSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

5.600
2.40 3.20

5.800
2.40 3.40

5.300
1.90 3.40

5.400
2.00 3.40

4.000
1.50 2.50

6.100
2.50 3.60

4.100
2.20 1.90

4.300
2.20 2.10

4.900
2.40 2.50

4.600
1.70 2.90

4.700
2.30 2.40

4.800
2.80 2.00

3.900
1.70 2.20

4.000
2.10 1.90

2.400
1.30 1.10

3.000
1.40 1.60

2.600
1.40 1.20

2.300
1.20 1.10

1.900
1.10 0.80

O

A E
18.250 (1)

6.350 6.300

17.850 (2)
6.600 5.450
17.650 (3)
6.100 6.250
17.550 (4
6.800 5.350
17.250 (5)
6.500 6.750
17.200 (6)
6.800 4.900
17.100 (7)
6.450 6.550
16.650 (3)
6.300 6.050
16.550 (9
6.550 5.100
16.250 (10)
5.700 5.950
16.150 (11
5.850 5.600
15.650 (12)
5.750 5.100
15.050 (13)
5.900 5.250
14.750 (14)
5.800 4.950
14.700 (15)
6.700 5.600
14.150 (16)
5.500 5.650
14.100 (17)
6.000 5.500
13.900 (18)
5.800 6.100
13.750 (19
6.100 5.750

Ded.

0.60

0.30

Score

18.250

17.850

17.650

17.550

17.250

17.200

17.100

16.650

16.550

16.250

16.150

15.650

15.050

14.750

14.700

14.150

14.100

13.900

13.750




Rank Country Name/Club

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

=1 50 =0 500 =00 500 =010 500 =00 500 310

Skurjat Adelina
Vingro visi

Artjomova Zlata
LKSS / Liepaja

Smirnova Demija
KNSS

Jermakova Violeta
Jurmalas Sporta Skola

Salina Rastija
Ogres NSC

Ladusane Katrina
KNSS

Havrylenko Yeva
Vingro visi

Dalecka Dominika

Daugavpils LSS Selgunova/Kazakevica

Ladusane Eliza
KNSS

Migacova Olivija
LKSS / Liepaja

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank

23
24

Country
LAT

m— LAT

Name
Jermakova Violeta

Salina Rastija

Total
11.9000

11.9000

E Total
6.00

5.00

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

O

D A E Ded.
13.400 (20)
1.800
1.10 0.70 >-600 6.000
13.000 (21)
2.200
1.00 1.20 ©:000 4.800
12.800 (22)
3.000
120 180 3050 4750
11.900 (23)
1.600
1.10 0.50 4600 6.000 0.30
11.900 (24)
2.700
1.40 1.30 4800 5.000 0.60
11.800 (25)
1.700
0.80 0.90 200 4.600
11.600 (26)
2.700
0.30 2.40 >-700 4.100 0.90
11.550 (27)
0.800
0.60 0.20 5.650 5.100
11.200 (28)
2.100
0.90 1.20 4250 5.150 0.30
9.950 (29)
2.000
1.10 0,90 +700 3.250
7.750 (30)
0.500
0.20 0.30 4000 3.250
A Total D Total
4.60 1.60
4.80 2.70

Score

13.400

13.000

12.800

11.900

11.900

11.800

11.600

11.550

11.200

9.950

7.750




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vecaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Kozlovska Alisa
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Konovalova Jelizaveta
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Balode Karlina
KNSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.000
4.00 0.00

3.800
3.80 0.00

3.600
3.60 0.00

2.600
2.60 0.00

2.200
2.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.800
2.80 0.00

3.300
3.30 0.00

2.000
2.00 0.00

A E Ded.
17.450 3)

7.250 6.200
18.300 (1)
6.600 7.900
17.000 (5)
6.900 6.500
17.250 (1)
7.000 7.650
15.550 (7)
7.100 6.250
15.350 ()
6.850 6.400
15.800 (6)
6.550 6.450
17.500 (2
6.950 7.250
14.000 (9)
6.350 5.650

D

5.700
2.20 3.50

6.100
2.20 3.90

4.400
1.10 3.30

4.600
2.30 2.30

4.700
1.70 3.00

4.900
2.00 2.90

2.800
1.20 1.60

1.900
0.70 1.20

2.000
1.20 0.80

O

A E
19.000 (1)

6.500 6.800

Ded.

17.900 (3
6.000 5.800
16.850 (5)
5.850 6.600
16.500 (6)
6.200 5.700
17.950 (2)
6.200 7.050
16.950 (4)
5.300 6.750
13.200 (7)
5.050 5.350
10.200 (9)
5.000 3.900
10.450 (3
4,700 4.050 0.30

0.60

Score

36.450

36.200

33.850

33.750

33.500

32.300

29.000

27.700

24.450




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vecaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Kozlovska Alisa

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Konovalova Jelizaveta
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Balode Karlina
KNSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.800
3.80 0.00

3.300
3.30 0.00

4.000
4.00 0.00

2.600
2.60 0.00

3.600
3.60 0.00

2.800
2.80 0.00

2.200
2.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.000
2.00 0.00

A E
18.300 (1)

6.600 7.900
17.500 (2)
6.950 7.250
17.450 (3)
7.250 6.200
17.250 (4)
7.000 7.650
17.000 (5)
6.900 6.500
15.800 (6)
6.550 6.450
15.550 (7)
7.100 6.250
15.350 (8)
6.850 6.400
14.000 (9)
6.350 5.650

Ded.

Score

18.300

17.500

17.450

17.250

17.000

15.800

15.550

15.350

14.000




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl.vecaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Kozlovska Alisa

Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Pantelejeva Marija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Konovalova Jelizaveta
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Solovjova Sona
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Balode Karlina
KNSS

Samusa Alisa
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.700
2.20 3.50

4.700
1.70 3.00

6.100
2.20 3.90

4.900
2.00 2.90

4.400
1.10 3.30

4.600
2.30 2.30

2.800
1.20 1.60

2.000
1.20 0.80

1.900
0.70 1.20

O

A E Ded.
19.000 (1)

6.500 6.800

17.950 (2
6.200 7.050
17.900 (3)
6.000 5.800
16.950 (4)
5.300 6.750
16.850 (5)
5.850 6.600
16.500 (6)
6.200 5.700
13.200 (7)
5.050 5.350
10.450 (3)
4.700 4.050 0.30
10.200 (9)
5.000 3.900 0.60

Score

19.000

17.950

17.900

16.950

16.850

16.500

13.200

10.450

10.200




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.jaunaka grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Strautmane Marija Rita

Olaines sporta centrs

Stahanova Amelija

RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Zankaveca Anastasija

JarmalasSS

Musakova Lia Misele

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Pecerica Nelli
JurmalasSS

Andersene Sofija
JarmalasSS

Petrova Uliana
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Homka Karina
JarmalasSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

3.900
3.90 0.00

3.500
3.50 0.00

3.200
3.20 0.00

3.800
3.80 0.00

2.300
2.30 0.00

2.200
2.20 0.00

2.400
2.40 0.00

2.800
2.80 0.00

3.300
3.30 0.00

A E Ded.
18.250 (2)

7.400 6.950
17.150 3)
6.750 6.900
16.450 (4)
6.800 6.450
18.400 (1)
7.550 7.050
15.450 (7)
6.450 6.700
15.250 (9)
6.150 6.900
15.500 (6)
6.650 6.450
15.850 (5)
6.450 6.600
15.300 ()
6.150 5.850

D

7.200
4.20 3.00

6.300
2.50 3.80

5.300
2.80 2.50

4.000
2.10 1.90

4.700
2.60 2.10

4.500
2.10 2.40

2.800
1.10 1.70

2.400
1.10 1.30

1.600
1.00 0.60

O

A E
20.500 (1)

6.400 6.900

19.300 (2)
6.600 6.400
17.500 (3)
6.250 5.950
14.600 (7)
6.000 4.600
15.700 (4)
6.150 4.850
15.250 (5)
6.000 4.750
14.600 (6)
5.950 5.850
10.850 (9)
5.000 3.750
11.200 (3
5.750 3.850

Ded.

0.30

Score

38.750

36.450

33.950

33.000

31.150

30.500

30.100

26.700

26.500




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.jaunaka grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Musakova Lia Misele

RVS/S.Burlakova/).Sepele

Strautmane Marija Rita

Olaines sporta centrs

Stahanova Amelija

RVS/S.Burlakova/J.Sepele

Zankaveca Anastasija

JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Petrova Uliana
JarmalasSS

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Homka Karina
JarmalasSS

Andersene Sofija
JarmalasSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

3.800
3.80 0.00

3.900
3.90 0.00

3.500
3.50 0.00

3.200
3.20 0.00

2.800
2.80 0.00

2.400
2.40 0.00

2.300
2.30 0.00

3.300
3.30 0.00

2.200
2.20 0.00

A E
18.400 (1)

7.550 7.050
18.250 (2
7.400 6.950
17.150 (3)
6.750 6.900
16.450 (4)
6.800 6.450
15.850 (5)
6.450 6.600
15.500 (6)
6.650 6.450
15.450 (7)
6.450 6.700
15.300 (3)
6.150 5.850
15.250 (9)
6.150 6.900

Ded.

Score

18.400

18.250

17.150

16.450

15.850

15.500

15.450

15.300

15.250




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.jaunaka grupa (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

I =0 500 5010 =00 500 510 =10 510

LAT

Strautmane Marija Rita
Olaines sporta centrs

Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Andersene Sofija
JurmalasSS

Petrova Uliana
JarmalasSS

Musakova Lia Misele
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Homka Karina
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
6 LAT Petrova Uliana
7 LAT Musakova Lia Misele

Total
14.6000

14.6000

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

E Total

5.85
4.60

O

D A E Ded.
20.500 (1)
7.200
420 3.00 6.400 6.900
19.300 (2)
6.300
2.50 3.80 6.600 6.400
17.500 (3)
5.300
2.80 2.50 6.250 5.950
15.700 (4)
4.700
2,60 2.10 6.150 4.850
15.250 (5)
4.500
210 240 6:000 4.750
14.600 (6)
2.800
110 1.70 5.950 5.850
14.600 (7)
4.000
2.10 1.90 6.000 4.600
11.200 (8)
1.600
1.00 0.60 3750 3.850
10.850 (9)
2.400
110 1.30 5.000 3.750 0.30
A Total D Total
5.95 2.80
6.00 4.00

Score

20.500

19.300

17.500

15.700

15.250

14.600

14.600

11.200

10.850




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vid&ja grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Geiere Anna
RVS/ E.Vasilevska / A. Valujevica - Bite

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Smagereva Sofija
LKSS / Liepaja

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

Morozova Melénija
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Ni¢iporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

BONDARENKO SOFIJA
RVS Andrianova

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.900
3.90 0.00

4.200
4.20 0.00

4.100
4.10 0.00

4.300
4.30 0.00

3.700
3.70 0.00

3.800
3.80 0.00

3.500
3.50 0.00

4.200
4.20 0.00

2.400
2.40 0.00

3.300
3.30 0.00

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

3.700
3.70 0.00

2.700
2.70 0.00

2.900
2.90 0.00

2.200
2.20 0.00

2.100
2.10 0.00

2.400
2.40 0.00

2.600
2.60 0.00

A E Ded.

18.200 (4)
7.250 7.050
19.050 (1)
7.500 7.350
17.800 (7)
7.150 6.550
18.550 (2)
7.450 6.800
17.900 (6)
7.350 6.850
17.150 (8)
7.100 6.250
17.950 (5)
7.500 6.950
18.450 (3)
7.050 7.200
15.300 (15)
6.450 6.450
16.500 (12)
6.700 6.500
17.100 (9)
7.000 6.900
16.800 (10)
7.300 6.400
16.600 (11)
6.500 6.400
15.600 (14)
6.650 6.250
15.900 (13)
6.750 6.250
14.750 (16)
6.250 6.300
13.800 (18)
6.250 5.950
14.500 (17)
6.150 5.950
13.550 (19
5.100 5.850

0.50

D

8.300
5.20 3.10

6.000
3.10 2.90

5.700
2.80 2.90

4.900
2.50 2.40

4.700
2.40 2.30

6.100
2.80 3.30

5.000
2.80 2.20

4.900
2.90 2.00

5.700
2.30 3.40

4.600
2.20 2.40

4.300
3.00 1.30

4.300
2.10 2.20

5.100
3.40 1.70

3.600
1.00 2.60

4.000
2.30 1.70

2.000
1.50 0.50

2.300
1.00 1.30

1.500
0.60 0.90

1.400
1.20 0.20

O

A E
21.400 (1)

6.700 6.400

18.350 (3)
6.600 5.750
18.150 (4)
6.350 6.100
17.300 (6)
6.250 6.150
17.100 (7)
6.300 6.100
17.800 (5)
6.200 5.500
16.800 (3
6.400 5.700
15.950 (11)
5.200 5.850
18.500 (2)
6.400 6.400
16.650 (9)
6.000 6.050
15.700 (14
6.300 5.400
15.950 (10)
5.900 5.750
15.900 (12)
5.900 4.900
15.800 (13)
6.200 6.000
13.300 (16)
5.000 4.600
13.700 (15)
6.200 5.500
12.550 (17)
5.400 4.850
11.200 (19)
4.750 4.950
11.000 (20)
5.100 4.500

Ded.

0.30

0.30

0.30

Score

39.600

37.400

35.950

35.850

35.000

34.950

34.750

34.400

33.800

33.150

32.800

32.750

32.500

31.400

29.200

28.450

26.350

25.700

24.550




Rank Country Name/Club

20.

Zotova Veronika

LAT Ogres NSC

Year

2013

D

1.500
1.50 0.00

A E Ded.|

12.500 (20)
5.600 5.400

D

1.600
0.90 0.70

O

A E
11.700 (18)
5.600 4.500

Ded.

Score

24.200




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vidéja grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Smagereva Sofija
LKSS / Liepaja

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Geiere Anna
RVS/ E.Vasilevska / A. Valujevica - Bite

Gordejeva Polina.
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

Morozova Melénija
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Niciporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

BONDARENKO SOFIJA
RVS Andrianova

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.200
4.20 0.00

4.300
4.30 0.00

4.200
4.20 0.00

3.900
3.90 0.00

3.500
3.50 0.00

3.700
3.70 0.00

4.100
4.10 0.00

3.800
3.80 0.00

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

3.700
3.70 0.00

3.300
3.30 0.00

2.900
2.90 0.00

2.700
2.70 0.00

2.400
2.40 0.00

2.200
2.20 0.00

2.400
2.40 0.00

2.100
2.10 0.00

2.600
2.60 0.00

A E
19.050 (1)

7.500 7.350
18.550 (2
7.450 6.800
18.450 (3)
7.050 7.200
18.200 (4)
7.250 7.050
17.950 (5)
7.500 6.950
17.900 (6)
7.350 6.850
17.800 (7)
7.150 6.550
17.150 (3)
7.100 6.250
17.100 (9)
7.000 6.900
16.800 (10)
7.300 6.400
16.600 (11)
6.500 6.400
16.500 (12)
6.700 6.500
15.900 (13)
6.750 6.250
15.600 (14)
6.650 6.250
15.300 (15)
6.450 6.450
14.750 (16)
6.250 6.300
14.500 (17)
6.150 5.950
13.800 (18)
6.250 5.950
13.550 (19)
5.100 5.850

Ded.

0.50

Score

19.050

18.550

18.450

18.200

17.950

17.900

17.800

17.150

17.100

16.800

16.600

16.500

15.900

15.600

15.300

14.750

14.500

13.800

13.550




150 0.00 5.600 5.400

Rank Country Name/Club Year Score
) A E Ded.
: | 12.500 (20)
20 = Zotova Veronika 2013 | 1,500 12.500

LAT Ogres NSC




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vidéja grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Geiere Anna
RVS/ E.Vasilevska / A. Valujevica - Bite

Sepeleva Melina
LKSS / Liepaja

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ri¢ova Valerija
LKSS / Liepaja

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Smagereva Sofija
LKSS / Liepaja

Cudare Elizabete
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Gordejeva Polina
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Zabjak Jeva
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Morozova Melanija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Ni¢iporuka Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

BONDARENKO SOFIJA
RVS Andrianova

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Zotova Veronika
Ogres NSC

Blima Evija
Tukuma Sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

8.300
5.20 3.10

5.700
2.30 3.40

6.000
3.10 2.90

5.700
2.80 2.90

6.100
2.80 3.30

4.900
2.50 2.40

4.700
2.40 2.30

5.000
2.80 2.20

4.600
2.20 2.40

4.900
2.90 2.00

4.300
2.10 2.20

5.100
3.40 1.70

3.600
1.00 2.60

4.300
3.00 1.30

2.000
1.50 0.50

4.000
2.30 1.70

2.300
1.00 1.30

1.600
0.90 0.70

1.500
0.60 0.90

O

A E
21.400 (1)

6.700 6.400

18.500 (2)
6.400 6.400
18.350 (3)
6.600 5.750
18.150 (4)
6.350 6.100
17.800 (5)
6.200 5.500
17.300 ()
6.250 6.150
17.100 (7)
6.300 6.100
16.800 (38)
6.400 5.700
16.650 (9)
6.000 6.050
15.950 (11)
5.200 5.850
15.950 (10)
5.900 5.750
15.900 (12)
5.900 4.900
15.800 (13)
6.200 6.000
15.700 (14)
6.300 5.400
13.700 (15)
6.200 5.500
13.300 (16)
5.000 4.600
12.550 (17)
5.400 4.850
11.700 (18)
5.600 4.500
11.200 (19)
4.750 4.950

Ded.

0.30

0.30

0.30

Score

21.400

18.500

18.350

18.150

17.800

17.300

17.100

16.800

16.650

15.950

15.950

15.900

15.800

15.700

13.700

13.300

12.550

11.700

11.200




Rank Country Name/Club

20 Smite Kristine

LAT Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
10 LAT Kro$a Kristina

11 LAT Morozova Melanija

Total
15.9500

15.9500

O

Year Score
) A E Ded.
| 11.000 (20)
2013 | 1.400 11.000
|1.20 0.20 5.100 4.500
E Total A Total D Total
5.85 5.20 4.90
5.75 5.90 4.30



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Ziemele Rebeka
LKSS / Liepaja

Medianyk Anna
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Antonova Viktorija
LKSS / Liepaja

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Rudina Polina
SK Vingro visi

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
5 LAT Rudina Polina
6 LAT

Cirganovic¢a Margarita

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

3.000
3.00 0.00

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

2.700
2.70 0.00

2.000
2.00 0.00

2.700
2.70 0.00

Total
29.1000

29.1000

A E Ded.
16.550 (2)

7.100 6.450
16.600 (1)
6.650 6.750
15.800 (3)
6.500 6.300
14.750 (5)
6.150 5.900
14.450 (6)
6.350 6.100
14,950 (1)
6.250 6.000

E Total
11.00

10.75

O

D A E Ded.
18.650 (1)
6.400
3.30 3.10 6.300 5.950
17.350 (2)
6.200
3.10 3.10 2000 5.150
15.400 (4)
4.700
1.90 2.80 320 5.350
16.300 (3)
4.400
560 180 6:600 5.300
14.650 (5)
3.500
1.30 2.20 6250 4.900
14.150 (6)
4.100
1.90 2,20 2600 4.750 0.30
A Total D Total
12.60 5.50
11.85 6.80

Score

35.200

33.950

31.200

31.050

29.100

29.100




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Medianyk Anna

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ziemele Rebeka
LKSS / Liepaja

Antonova Viktorija
LKSS / Liepaja

Cirganovica Margarita

Olaines sporta centrs

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Rudina Polina
SK Vingro visi

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

3.200
3.20 0.00

3.000
3.00 0.00

3.000
3.00 0.00

2.700
2.70 0.00

2.700
2.70 0.00

2.000

2.00 0.00

A E
16.600 (1)

6.650 6.750
16.550 (2)
7.100 6.450
15.800 (3)
6.500 6.300
14.950 (4)
6.250 6.000
14.750 (5)
6.150 5.900
14.450 (6)
6.350 6.100

Ded.

Score

16.600

16.550

15.800

14.950

14.750

14.450




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.sp.kl.vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Ziemele Rebeka
LKSS / Liepaja

Medianyk Anna
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Antonova Viktorija
LKSS / Liepaja

Rudina Polina
SK Vingro visi

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

6.400
3.30 3.10

6.200
3.10 3.10

4.400
2.60 1.80

4.700
1.90 2.80

3.500
1.30 2.20

4.100

1.90 2.20

O

A E Ded.
18.650 (1)

6.300 5.950

17.350 (2)
6.000 5.150
16.300 (3)
6.600 5.300
15.400 (1)
5.350 5.350
14.650 (5)
6.250 4.900
14.150 (¢)
5.600 4.750 0.30

Score

18.650

17.350

16.300

15.400

14.650

14.150




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.jaunaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

L IR=Y | ] | Bg=

=1 =00 300 500 =00 300 5

[

Hahileva Arina
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

PelSe Kira

RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Luse Alise .
RVS/S.Burlakova/).Sepele

Sarana Darja
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Manuilova Jelizaveta
Olaines sporta centrs

VASILCENKO MARIKA
RVS ANDRIANOVA
GALAKTIONOVA

Levicka Beatrise
Ogres NSC

Kulyk Yuliia
JurmalasSS

Ksenofontova Ariana
JurmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

TIE BREAK REPORT

Rank

3
4

Country
LAT

LAT

Name

D

5.100
5.10 0.00

3.800
3.80 0.00

2.800
2.80 0.00

2.700
2.70 0.00

PelSe Kira

A E
20.300 (1)
7.400 7.800
19.000 (2)
7.350 7.850
16.350 (3)
6.700 6.850
15.450 (4)
6.400 6.350

Mironenko Vasilisa

Ded.

D

7.200
4.60 2.60

7.200
4.40 2.80

7.400
4.90 2.50

4.600
2.70 1.90

4.100
1.80 2.30

3.800
2.30 1.50

3.600
2.00 1.60

O

A E Ded.
20.600 (1)

6.650 6.750

20.450 (2)
6.500 6.750
20.150 (3)
6.800 5.950

16.500 (4)
5.900 6.000
15.950 (5)
6.000 5.850
14.950 (6)
6.000 5.150
13.900 (7)

5.500 4.800

Total
36.7500

36.7500

5.900
4.60 1.30

5.800
4.30 1.50

5.600
4.30 1.30

4.600
3.00 1.60

5.100
4.10 1.00

6.000
3.60 2.40

E Total
12.00

11.40

]
A E Ded.
18.150 (3)
6.250 6.000 -
18.650 (2)
6.550 6.300 -
17.150 (4)
6.200 5350 -
15.900 (o)
5.850 5.450 -
16.000 (5)
6.050 4.850 -
18.800 (1)
6.800 6.000 -

7.700
5.40 2.30

6.300
4.10 2.20

7.100
4.50 2.60

5.900
3.40 2.50

3.500
2.00 1.50

A Total

12.65
12.65

19.100 (2)
6.100 5.300
18.100 (3)
6.100 5.700
19.600 (1)

6.450 6.050

17.100
6.300 4.900

(4)

14.900 (5

5.750 5.650

D Total

12.10
12.70

Score

40.900

37.250

36.750

36.750

36.350

36.150

35.900

35.500

32.300

30.400

28.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.jaunaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Hahileva Arina

RVS/S.Burlakova/).Sepele

VASILCENKO MARIKA
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Levicka Beatrise
Ogres NSC

Kulyk Yuliia
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

D

5.100
5.10 0.00

3.800
3.80 0.00

2.800
2.80 0.00

2.700

2.70 0.00

A E
20.300 (1)
7.400 7.800
19.000 (2)
7.350 7.850
16.350 (3)
6.700 6.850
15.450 (1)
6.400 6.350

Ded.

Score

20.300

19.000

16.350

15.450




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.jaunaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Hahileva Arina
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Luse Alise 3
RVS/S.Burlakova/].Sepele

Sarana Darja
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

VASILCENKO MARIKA
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Levicka Beatrise
Ogres NSC

Kulyk Yuliia
JarmalasSS

Ksenofontova Ariana
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

7.200
4.60 2.60

7.200
4.40 2.80

7.400
4.90 2.50

4.600
2.70 1.90

4.100
1.80 2.30

3.800
2.30 1.50

3.600

2.00 1.60

O

A E
20.600 (1)

6.650 6.750

20.450 (2)
6.500 6.750
20.150 (3)
6.800 5.950
16.500 (4)
5.900 6.000
15.950 (5)
6.000 5.850
14.950 (6)
6.000 5.150
13.900 (7)
5.500 4.800

Ded.

Score

20.600

20.450

20.150

16.500

15.950

14.950

13.900




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.jaunaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Manuilova Jelizaveta
Olaines sporta centrs

PelSe Kira
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sarana Darja
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Luse Alise 5
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

6.000
3.60 2.40

5.800
4.30 1.50

5.900
4.60 1.30

5.600
4.30 1.30

5.100
4.10 1.00

4.600

3.00 1.60

o
A E
18.800 (1)
6.800 6.000
18.650 (2)
6.550 6.300
18.150 (3)
6.250 6.000
17.150 (4
6.200 5.350
16.000 (5)
6.050 4.850
15.900 (6)
5.850 5.450

Ded.

Score

18.800

18.650

18.150

17.150

16.000

15.900




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.jaunaka grupa (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

PelSe Kira
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Manuilova Jelizaveta
Olaines sporta centrs

Ksenofontova Ariana
JurmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

D

7.100
4.50 2.60

7.700
5.40 2.30

6.300
4.10 2.20

5.900
3.40 2.50

3.500

2.00 1.50

{!

A E
19.600 (1)
6.450 6.050
19.100 (2)
6.100 5.300
18.100 (3)
6.100 5.700
17.100 (4
6.300 4.900

14.900 (5)
5.750 5.650

Ded.

Score

19.600

19.100

18.100

17.100

14.900




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu

vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vidéja grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

—
LAT
—
LAT
—
LAT

—
LAT

=l =0l =l

=1l

=11

=1l

Pavligo
Varvara

RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Gornak
Aleksandra

RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Kozlova Anna
RVS/
A.Valujevi¢a-Bite,
E. Vasilevska
Ivanova
Aleksandra
RVS/
A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska
Misenina
Veronika
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
|.Kazakevica

Kornejeva
Ameélija

RVS/
A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska
Ivanova
Anastasija
Ogres NSC

Ivéenko
Margarita
Viktorija

RVS/
A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska
Kluc¢enoka
Arina
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
I.Kazakevica
Kalnina Milana
RVS/
A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska
Nikitina
Aleksandra
Daugavpils LSS /
0.Selgunova /
I.Kazakevica

Golombosi
Paula

Tukuma Sporta
skola
Sprengele
Darja

SK Vingro visi
Pavlova
Veronika
JurmalasSS

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

5.000
5.00 0.00

3.000
3.00 0.00

3.400
3.40 0.00

3.100
3.10 0.00

A E
19.650 (1)
7.450 7.200
16.950 (3)
7.100 6.850
16.650 (4)
6.800 6.450
17.300 (2)
7.250 6.950

Ded.

O

D A E
22.700

1)

10.200
710 3.10 6.300 6.200

19.900 (2)
8.000
540 2.60 6.650 5.550

18.600 (4)
7.600

4.20 3.40 6.350 4.650

15.400 (9)

5.800

3.70 2.10 5.400 4.200

18.850 (3)

6.300

3.00 3.30 6.450 6.100

18.550 (5)

6.200
2.90 3.30 6.350 6.000

16.050

4.000
2.40 1.60

(7

6.200 5.850

14.850 (11)

5.500

2.90 2.60 5.250 4.100

17.300 (o)

5.700

3.00 2.70 6.350 5.250

12.200 (14)
3.700

2.00 1.70 4.450 4.350

15.050 (9)

5.400

2.80 2.60 5.250 4.400

14.900 (10)

4.000

230 1.70 5.300 5.600

13.350

3.500
1.60 1.90 5.200 4.650

13.500

(13)

(12)

3.100

2.00 1.10 5.250 5.150

Ded.

0.30

0.30

7.600
5.90 1.70

3.800
2.00 1.80

([ J

A E Ded.
19.300 (1)
5.900 5.800
13.900 (2)
5.150 4.950

7.800
5.20 2.60

7.800
4.10 3.70

3.700
2.20 1.50

4.600
2.40 2.20

4.600
2.90 1.70

4.000
3.00 1.00

3.900
2.50 1.40

2.100
1.20 0.90

21.000 (1)
7.000 6.200
19.600 (2)

6.350 5.450

15.450 (3)

6.250 5.500
14.550

(4)

5.900 4.050

12.500 (7

4.600 3.900

14.350 (5)

5.700 4.650

14.050 (6)

5.300 4.850

9.350 (8)

4.250 3.000

E Ded.

0.60

Score

42.000

40.900

38.200

35.050

34.300

33.100

33.000

31.500

29.800

29.500

29.400

28.950

27.250

22.850




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vidéja grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Ivanova Aleksandra

' LAT RVS/AValujevica-Bite, E. Vasilevska
5 Kalnina Milana

' LAT RVS/AValujevia-Bite, E. Vasilevska
3 Ivanova Anastasija

' LAT Ogres NSC
4 Ivéenko Margarita Viktorija

' LAT RVS/AValujevita-Bite, E. Vasilevska

Year

2012

2012

2012

2012

D

5.000
5.00 0.00

3.100
3.10 0.00

3.000
3.00 0.00

3.400
3.40 0.00

A E
19.650 (1)
7.450 7.200
17.300 (2)
7.250 6.950
16.950 (3)
7.100 6.850
16.650 (4)
6.800 6.450

Ded.

Score

19.650

17.300

16.950

16.650




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vidéja grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

=1 50 =0 500 =00 500 =00 5010 =10 500 =1 510 =11 51

Pavligo Varvara
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

MiSenina Veronika
Daugavpils LSS / O.Selgunova / |.Kazakevica

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kornejeva Amélija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Kluéenoka Arina
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica

Ivanova Anastasija
Ogres NSC

Ivanova Aleksandra
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Nikitina Aleksandra
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Golombosi Paula
Tukuma Sporta skola

Ivéenko Margarita Viktorija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Pavlova Veronika
JarmalasSS

Sprengele Darja
SK Vingro visi

Kalnina Milana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

10.200
7.10 3.10

8.000
5.40 2.60

6.300
3.00 3.30

7.600
4.20 3.40

6.200
2.90 3.30

5.700
3.00 2.70

4.000
2.40 1.60

5.800
3.70 2.10

5.400
2.80 2.60

4.000
2.30 1.70

5.500
2.90 2.60

3.100
2.00 1.10

3.500
1.60 1.90

3.700
2.00 1.70

O

A E Ded.
22.700 (1)

6.300 6.200

19.900 (2)
6.650 5.550 0.30
18.850 (3)
6.450 6.100
18.600 (4)
6.350 4.650
18.550 (5)
6.350 6.000
17.300 (6)
6.350 5.250
16.050 (7)
6.200 5.850
15.400 (3)
5.400 4.200
15.050 (9)
5.250 4.400
14.900 (10)
5.300 5.600
14.850 (11
5.250 4.100
13.500 (12)
5.250 5.150
13.350 (13)
5.200 4.650
12.200 (14)
4.450 4.350 0.30

Score

22.700

19.900

18.850

18.600

18.550

17.300

16.050

15.400

15.050

14.900

14.850

13.500

13.350

12.200




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vid&ja grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
p— . 19.300 (1
), = Pavligo Varvara 2012 | 7.600 " 19.300
’ LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko 5.90 1.70 >-900 5.800 -
— . 13.900 (2)
Sprengele Darja
2. LAT SKVingro visi 2012 , 368(;_080 5150 4.950 - 13.900




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vidéja grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kozlova Anna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

MiSenina Veronika
Daugavpils LSS / O.Selgunova / |.Kazakevica

Kornejeva Amélija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Nikitina Aleksandra
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Golombosi Paula
Tukuma Sporta skola

Klu¢enoka Arina
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Pavlova Veronika
JarmalasSS

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.800
5.20 2.60

7.800
4.10 3.70

3.700
2.20 1.50

4.600
2.40 2.20

4.000
3.00 1.00

3.900
2.50 1.40

4.600
2.90 1.70

2.100
1.20 0.90

{!

A E
21.000 (1)
7.000 6.200
19.600 (2)
6.350 5.450
15.450 (3)
6.250 5.500
14.550 (4)
5.900 4.050
14.350 (5)
5.700 4.650
14.050 (6)
5.300 4.850
12.500 (7)
4.600 3.900
9.350 (8)
4.250 3.000

Ded.

0.60

Score

21.000

19.600

15.450

14.550

14.350

14.050

12.500

9.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. -
LAT

Murzaikina Karina
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Meija Odeta
SK Vingro Visi

Kolesnikova
Anastasija
Rézeknes BJSS
Mazurenko
Anzelina
JurmalasSS
Rutkovska-Zaiceva
Arina

Vingro Visi

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2.000
2.00 0.00

2.300
2.30 0.00

2.000
2.00 0.00

A E Ded.
14.900 (2)
6.500 6.400
15.550 (1)
6.750 6.500
12.300 (3)
4.750 5.550

D

7.100
4.10 3.00

5.200
2.40 2.80

3.900
2.70 1.20

3.300
2.00 1.30

2.400
0.90 1.50

2.500
1.10 1.40

@)

A
19.150

E Ded.
(1)

6.050 6.000

17.550 (2)
6.300 6.050
15.150 (3)
6.050 5.200
14.650 (4)
5.350 6.000
13.700 (5

5.850 5.450

10.050 (6)

4.800 3.050 0.30

2.500
2.00 0.50

{

A E Ded.
10.200 (1)
5.000 2.700

D

6.500
4.10 2.40

3.700
1.90 1.80

4.100
2.70 1.40

4.100
2.60 1.50

2.200
1.10 1.10

3.700
2.30 1.40

{!

A
18.100

E Ded.
(1)
6.350 5.250
15.100 (3)
6.300 5.100
16.800 (2)
6.600 6.100
14.750 (4)

5.650 5.000

10.500 (o)

5.150 3.750 0.60
13.100 (5)

5.200 4.200

Score

37.250

32.650

31.950

29.400

28.600

26.050

23.300

22.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Kolesnikova Anastasija
’ LAT Rézeknes BJSS

5 == Meija Odeta
' LAT SKVingro Visi

3 Rutkovska-Zaiceva Arina
' LAT Vingro Visi

Year

2011

2011

2011

D

2.300
2.30 0.00

2.000
2.00 0.00

2.000
2.00 0.00

A E
15.550 (1)
6.750 6.500
14.900 (2)
6.500 6.400
12.300 (3)
4.750 5.550

Ded.

Score

15.550

14.900

12.300




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Murzaikina Karina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Meija Odeta
SK Vingro Visi

Rutkovska-Zaiceva Arina
Vingro Visi

Year

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.100
4.10 3.00

5.200
2.40 2.80

3.900
2.70 1.20

3.300
2.00 1.30

2.400
0.90 1.50

2.500

1.10 1.40

O

A E Ded.
19.150 (1)

6.050 6.000

17.550 (2
6.300 6.050
15.150 (3)
6.050 5.200
14.650 (4)
5.350 6.000
13.700 (5)
5.850 5.450
10.050 (6)
4.800 3.050 0.30

Score

19.150

17.550

15.150

14.650

13.700

10.050




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
| D A E Ded.
Mazurenko Anzelina | 10.200 @
_ 2011 | 2.500 10.200
LAT JurmalasSS 200 050 2000 2700 -




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl.vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Murzaikina Karina

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Malinovska Junija
Daugavpils LSS

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Mazurenko Anzelina
JurmalasSS

Kolesnikova Anastasija
Rézeknes BJSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.500
4.10 2.40

4.100
2.70 1.40

3.700
1.90 1.80

4.100
2.60 1.50

3.700
2.30 1.40

2.200

1.10 1.10

i

18.100 (1)
6.350 5.250
16.800 (2)
6.600 6.100
15.100 (3)
6.300 5.100
14.750 (4)
5.650 5.000
13.100 (5)
5.200 4.200
10.500 (6)
5.150 3.750 0.60

Score

18.100

16.800

15.100

14.750

13.100

10.500




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. jaunaka grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

I =0 =10

TIR=Y | p=] [ =

I =00 500 5100 =00 500 5

5

=150 510 5

I

Jakovina Natalija
RVS/

E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite

Kovrigina Jelena

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Svarina Vivjena
RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Matvejeva Laura
Ogres NSC

Sulca Rebeka
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Guseinova Valerija
JurmalasSS

Ozolina Keira

RVS ANDRIANOVA
GALAKTIONOVA
Cimbaluka Alina
RVS/Tracevska-Koneva,
J.Sepele

Mamonova Ksenija
RVS/S.Burlakova

Griga Agne
Tukuma Sporta skola

Balode Annija
Tukuma Sporta skola

Valtere Zarina
Rézeknes BJSS

Savicka Karolina _
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Garbuzova Darja
JurmalasSS

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA
GALAKTIONOVA

Vidzupe Andzelina
Rézeknes BJSS

Klevcova Megija
Tukuma Sporta skola

Petuhova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

7.600
3.40 4.20

7.800
3.90 3.90

5.600
3.80 1.80

4.700
2.20 2.50

5.100
2.80 2.30

4.700
2.70 2.00

4.400
2.60 1.80

3.500
1.90 1.60

4.700
1.70 3.00

4.200
2.70 1.50

3.700
1.70 2.00

4.300
1.70 2.60

2.900
1.60 1.30

O

A E Ded.

20.500 (1)
6.450 6.450 -
20.000 (2)
6.000 6.200 -

17.450
6.250 5.600 -
16.900
6.050 6.150 -

(3)
(5)
17.150 (9
6.050 6.000 -
15.000 (11)

5.700 4.900 0.30

16.300
6.000 5.900 -
15.650
5.950 6.200 -

(8)

(10)

16.650
5.850 6.100 -

(6)
16.150 (9)
6.000 5950 -

14.450
5500 5250 -
16.350 (7)

6.000 6.050 -
12.400
5.500 4.600 0.60

(12)

(13)

D

9.600
5.10 4.50

6.000
3.40 2.60

5.400
2.80 2.60

4.300
2.10 2.20

4.000
1.70 2.30

L
A E
22.600 (1)
6.750 6.250
17.700 (3)
6.200 6.100
18.200 (2)
6.400 6.400
16.500 (4
6.100 6.100
15.800 (5
6.000 5.800

Ded.

0.60

D

9.800
5.40 4.40

8.700
4.50 4.20

7.700
4.00 3.70

6.600
3.40 3.20

5.700
2.80 2.90

5.700
3.20 2.50

3.900
1.90 2.00

4.800
3.10 1.70

5.300
3.10 2.20

3.800
2.40 1.40

3.700
2.50 1.20

5.200
2.70 2.50

4.500
1.90 2.60

3.100
1.70 1.40

3.200
2.00 1.20

5.200
2.80 2.40

3.300
1.90 1.40

2.800
1.30 1.50

4.000
2.30 1.70

!

A E Ded.
23.400 (1)

6.450 7.150
21.550
6.400 6.450

(2)
19.500 (3)
6.200 5.600
18.700 (4)
6.200 5.900
17.800 (5)
5.800 6.300
17.650 (6)
6.050 5.900

15.750 (12)

5.950 5.900
17.500 (7)
6.050 6.650
17.000 (8)
6.000 5.700
15.550 (13)
5.900 5.850
15.850

5.850 6.300

(11)
16.600 (9)
6.000 5.400
15.150
6.000 4.650
13.700

(14)

(16)
5.700 4.900
13.650 (17)
5.600 5.150 0.30
15.900

5.900 5.100

(10)

0.30
14.700 (15)
5.750 5.650
11.850
5.400 3.650

12.550

(19)

(18)
5.400 3.750 0.60

5.000
2.80 2.20

2.600
1.30 1.30

3.200
1.60 1.60

Ded.

15.400 (1)
5.600 4.800

14.650 (2)

6.050 6.000

13.700 (3)
5.350 5.450 0.30

Score

46.000

42.050

39.500

36.400

36.000

35.100

33.400

32.900

32.500

32.400

31.850

31.500

31.250

30.950

30.350

29.800

29.600

29.150

28.200

24.950




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. jaunaka grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

=1 =10 =01 510 =00 500 =00 500 =0 500 =0 510 =11

Kovrigina Jelena
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Svarina Vivjéna

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Sulca Rebeka
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Ozolina Keira
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Guseinova Valerija
JurmalasSS

Garbuzova Darja
JarmalasSS

Petuhova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Griga Agne
Tukuma Sporta skola

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Balode Annija
Tukuma Sporta skola

Cimbaluka Alina 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Klevcova Megija
Tukuma Sporta skola

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

7.600
3.40 4.20

7.800
3.90 3.90

5.600
3.80 1.80

5.100
2.80 2.30

4.700
2.20 2.50

4.700
1.70 3.00

4.300
1.70 2.60

4.400
2.60 1.80

4.200
2.70 1.50

3.500
1.90 1.60

4.700
2.70 2.00

3.700
1.70 2.00

2.900
1.60 1.30

O

A E Ded.
20.500 (1)

6.450 6.450

20.000 (2)
6.000 6.200
17.450 (3)
6.250 5.600
17.150 (4
6.050 6.000
16.900 (5)
6.050 6.150
16.650 (6)
5.850 6.100
16.350 (7)
6.000 6.050
16.300 (3)
6.000 5.900
16.150 (9)
6.000 5.950
15.650 (10)
5.950 6.200
15.000 (11)
5.700 4.900 0.30
14.450 (12)
5.500 5.250
12.400 (13)
5.500 4.600 0.60

Score

20.500

20.000

17.450

17.150

16.900

16.650

16.350

16.300

16.150

15.650

15.000

14.450

12.400




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. jaunaka grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Jakovina Natalija

RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Matvejeva Laura
Ogres NSC

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Guseinova Valerija
JarmalasSS

Savicka Karolina
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Year

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.600
5.10 4.50

5.400
2.80 2.60

6.000
3.40 2.60

4.300
2.10 2.20

4.000

1.70 2.30

o
A E
22,600 (1)
6.750 6.250
18.200 (2
6.400 6.400
17.700 (3)
6.200 6.100
16.500 (4)
6.100 6.100
15.800 (5)
6.000 5.800

Ded.

0.60

Score

22.600

18.200

17.700

16.500

15.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. jaunaka grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

=1 =010 =00 5010 =00 500 =00 5010 =00 510 =00 500 =00 500 =01 510 =1 511 =11

Jakovina Natalija
RVS/ E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kovrigina Jelena
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Svarina Vivjéna
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Nahtmane Veronika
Ogres NSC

Matvejeva Laura
Ogres NSC

Sulca Rebeka
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Cimbaluka Alina 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Mamonova Ksenija
RVS/S.Burlakova

Valtere Zarina
Rézeknes BJSS

Vidzupe Andzelina
Rézeknes BJSS

Balode Annija
Tukuma Sporta skola

Ozolina Keira
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Griga Agne
Tukuma Sporta skola

Savicka Karolina _
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Klevcova Megija
Tukuma Sporta skola

Garbuzova Darja
JarmalasSS

Ptaskina Alina
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Spiridovska Renata
RVS/S.Burlakova, J.Sepele

Petuhova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

9.800
5.40 4.40

8.700
4.50 4.20

7.700
4.00 3.70

6.600
3.40 3.20

5.700
2.80 2.90

5.700
3.20 2.50

4.800
3.10 1.70

5.300
3.10 2.20

5.200
2.70 2.50

5.200
2.80 2.40

3.700
2.50 1.20

3.900
1.90 2.00

3.800
2.40 1.40

4.500
1.90 2.60

3.300
1.90 1.40

3.100
1.70 1.40

3.200
2.00 1.20

4.000
2.30 1.70

2.800
1.30 1.50

{!

A E
23.400 (1)
6.450 7.150
21.550 (2)
6.400 6.450
19.500 (3)
6.200 5.600
18.700 (4)
6.200 5.900
17.800 (5)
5.800 6.300
17.650 (6)
6.050 5.900
17.500 (7)
6.050 6.650
17.000 (3)
6.000 5.700
16.600 (9)
6.000 5.400
15.900 (10)
5.900 5.100

15.850 (11)
5.850 6.300

15.750 (12)
5.950 5.900

15.550 (13)
5.900 5.850

15.150 (14)
6.000 4.650

14.700 (15)
5.750 5.650

13.700 (16)
5.700 4.900

13.650 (17)
5.600 5.150

12.550 (18)
5.400 3.750

11.850 (19)
5.400 3.650

Ded.

0.30

0.30

0.60

Score

23.400

21.550

19.500

18.700

17.800

17.650

17.500

17.000

16.600

15.900

15.850

15.750

15.550

15.150

14.700

13.700

13.650

12.550

11.850




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. jaunaka grupa (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Mamonova Ksenija
' LAT RVS/S.Burlakova

’ === Valtere Zarina
' LAT Rézeknes BJSS

3 Vidzupe Andzelina
' LAT Rézeknes BJSS

Year

2012

2012

D

5.000
2.80 2.20

2.600
1.30 1.30

3.200
1.60 1.60

@

A E Ded.
15.400 (1)

5.600 4.800

14.650 (2
6.050 6.000
13.700 (3)
5.350 5.450 0.30

Score

15.400

14.650

13.700




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vid&ja grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

—
LAT
—

LAT

LAT

I

LAT

LAT

UKR

Danilevi¢a Samanta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ceremisina Angelina
Jelgavas BJSS

Puza Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Lozovenko Ksenija
Jelgavas BJSS

Steinberga Amélija
KNSS

Smirnova Lada
Jelgavas BJSS

Prokofjeva Alisa

RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Zizkuna Milana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Fridrih Sofija
Tukuma Sporta skola

Semencenko Alisa
RVS/Tracevska-Koneva

Zunde Melanija
Tukuma Sporta skola

Voicka Anastasija
JurmalasSS

Broka Maija
Ogres NSC

Lebedeva Ruslana
JurmalasSS

Zuravska Milana
RVS/Tracevska-Koneva

Snizhytska Sofija
AKOCLI 11/Vingro Visi

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.600
3.80 3.80

7.000
4.50 2.50

6.900
3.50 3.40

6.000
3.30 2.70

5.600
2.90 2.70

5.400
2.60 2.80

5.600
2.20 3.40

5.200
3.10 2.10

5.000
2.40 2.60

5.000
2.30 2.70

4.400
2.60 1.80

2.000
1.00 1.00

2.300
1.70 0.60

O

A
20.150

E Ded.
(1)

6.350 6.200

19.100

2)

6.200 5.900

18.750

3)

6.150 5.700

18.650

(4)

6.350 6.300

17.050

(10)

5.950 5.500

17.850

(6)

6.350 6.100

18.050

(5)

6.100 6.350

17.600

(8)

6.200 6.200

17.650

(M

6.250 6.400

17.400

(9)

5.900 6.500

14.750

(11)

5.350 5.000

11.200

(12)

5.300 3.900

10.450

(13)

4.850 3.300

8.000
4.10 3.90

6.300
3.00 3.30

5.700
3.10 2.60

5.700
3.40 2.30

4.500
2.60 1.90

4.500
2.30 2.20

4.300
1.50 2.80

3.600
2.60 1.00

3.700
1.30 2.40

2.900
1.20 1.70

o

A E Ded.

20.650 (1)
6.350 6.300

17.200 (4)
5.700 5.200
17.250 (3)
5.950 5.600
17.550 (2)
6.000 5.850

17.000 (5)
6.200 6.300

16.250 (6)
5.950 5.800

15.300 (8)
6.000 5.300

15.300 (7)
5.950 5.750
12.100 (10
5.150 3.250
12.250 (9)
5.500 3.850

0.30

D

7.100
3.90 3.20

6.400
3.10 3.30

6.800
3.40 3.40

5.400
3.40 2.00

5.000
2.20 2.80

5.100
3.30 1.80

3.300
1.90 1.40

3.500
2.50 1.00

4.300
2.00 2.30

4.400
2.00 2.40

2.100
1.20 0.90

]

A
20.300

E Ded.

(1)

6.550 6.650

18.250

(3)

6.300 5.550

19.300

(2)

6.250 6.250

17.850

(5)

6.100 6.350

16.050

(6)

5.800 5.750

17.850

(4)

6.300 6.450

14.750

(8)

5.850 5.600

14.650

(9)

5.800 5.350

15.150

(7)

5.750 5.100

14.250

(10)

5.800 4.050

10.150

(11)

5.300 2.750

5.600
4.50 1.10

4.100
2.20 1.90

17.750
6.150

15.600
6.050

1)
6.000

(2)
5.450

Score

40.450

39.750

37.000

36.500

35.900

35.300

34.900

34.850

34.100

33.850

33.450

32.950

32.150

29.950

27.250

27.000

25.450

20.600




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vid&ja grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

s N =00 =500 500 500 =00 500 500 =00 500 &1

UKR

Danilevica Samanta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ceremisina Angelina
Jelgavas BJSS

Puza Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Steinberga Amélija
KNSS

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Semencenko Alisa
RVS/Tracevska-Koneva

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Zunde Melanija
Tukuma Sporta skola

Prokofjeva Alisa 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Lebedeva Ruslana
JarmalasSS

Zuravska Milana
RVS/Tracevska-Koneva

Snizhytska Sofija
JKOCLI 11/Vingro Visi

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.600
3.80 3.80

7.000
4.50 2.50

6.900
3.50 3.40

6.000
3.30 2.70

5.600
2.20 3.40

5.400
2.60 2.80

5.000
2.40 2.60

5.200
3.10 2.10

5.000
2.30 2.70

5.600
2.90 2.70

4.400
2.60 1.80

2.000
1.00 1.00

2.300
1.70 0.60

O

A E
20.150 (1)

6.350 6.200

19.100 (2)
6.200 5.900
18.750 (3)
6.150 5.700
18.650 (4)
6.350 6.300
18.050 (5)
6.100 6.350
17.850 (6)
6.350 6.100
17.650 (7)
6.250 6.400
17.600 (3)
6.200 6.200
17.400 (9)
5.900 6.500
17.050 (10)
5.950 5.500
14.750 (11
5.350 5.000
11.200 (12)
5.300 3.900
10.450 (13)
4.850 3.300

Ded.

Score

20.150

19.100

18.750

18.650

18.050

17.850

17.650

17.600

17.400

17.050

14.750

11.200

10.450




16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vid&ja grupa (2011.dz.g.)

“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

Rank Country Name/Club

10.

=1 =10 =0 500 =00 500 =1 500 =11 51

Ceremisina Angelina
Jelgavas BJSS

Smirnova Lada
Jelgavas BJSS

Steinberga Amélija
KNSS

Lozovenko Ksenija
Jelgavas BJSS

Boikova Veronika
SK Vingro Visi

Pastere Sofija
SK Vingro Visi

Voicka Anastasija
JarmalasSS

Semencenko Alisa
RVS/Tracevska-Koneva

Lebedeva Ruslana
JarmalasSS

Broka Maija
Ogres NSC

TIE BREAK REPORT

Rank

7
8

Country Name

LAT

LAT

Voicka Anastasija

Semencenko Alisa

Total
15.3000

15.3000

Year

E Total
5.75

5.30

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

o
D A E Ded.
20.650 (1)
8.000
410 3.90 6350 6.300
17.550 ()
5.700
3.40 2.30 6:000 5.850
17.250 (3)
5.700
3.10 2.60 >9°0 3-600
17.200 (1)
6.300
3.00 3.30 2700 3200
17.000 (5)
4.500
2.60 1.90 6-200 6.300
16.250 ()
4.500
2.30 2.20 5.950 5.800
15.300 (7)
3.600
2.60 1.00 2930 5.750
15.300 (8)
4300
150 2.80 6:000 5.300 0.30
12.250 (9)
2.900
1.20 1.70 >-200 3.850
12.100 (10)
3.700
130 240 2150 3.250
A Total D Total
5.95 3.60
6.00 4.30

Score

20.650

17.550

17.250

17.200

17.000

16.250

15.300

15.300

12.250

12.100




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vidéja grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

&I 500 =00 500 500 500 =00 500 510 =10

Danilevica Samanta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Lozovenko Ksenija
Jelgavas BJSS

Puza Nikola

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko
Fridrih Sofija

Tukuma Sporta skola

Prokofjeva Alisa 5
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Zizkuna Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Broka Maija
Ogres NSC

Zunde Melanija
Tukuma Sporta skola

Voicka Anastasija
JarmalasSS

Zuravska Milana
RVS/Tracevska-Koneva

Snizhytska Sofija
AtOCL 11/Vingro Visi

TIE BREAK REPORT

Rank

4
5

Country Name
LAT Fridrih Sofija
LAT Prokofjeva Alisa

Total
17.8500

17.8500

E Total
6.45

6.35

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.100
3.90 3.20

6.800
3.40 3.40

6.400
3.10 3.30

5.100
3.30 1.80

5.400
3.40 2.00

5.000
2.20 2.80

4.300
2.00 2.30

3.300
1.90 1.40

3.500
2.50 1.00

4.400
2.00 2.40

2.100
1.20 0.90

A Total
6.30

6.10

{!

E Ded.
20.300 (1)
6.550 6.650
19.300 (2)
6.250 6.250
18.250 (3)
6.300 5.550
17.850 (4)
6.300 6.450
17.850 (5)
6.100 6.350
16.050 ()
5.800 5.750 0.50
15.150 (7)
5.750 5.100
14.750 ()
5.850 5.600
14.650 (9)
5.800 5.350
14.250 (10
5.800 4.050
10.150 (11)
5.300 2.750

D Total

5.10

5.40

Score

20.300

19.300

18.250

17.850

17.850

16.050

15.150

14.750

14.650

14.250

10.150




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vidéja grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year |@- Score
D A E Ded.
. 17.750 (1)
Smirnova Lada
|
L AT Jelgavas BJSS 2011 22090 ) 6150 6.000 - 17.750
, == Fridrih Sofija 2011 100 [ 15.600
' LAT Tukuma Sporta skola 5 ;61(:)1090 6.050 5.450 - )




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vecaka grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

I =0 51 5

Il =1l 5

=150 =010 500 500 510 500 5

[

NikeSina Jekaterina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Vévere Sabina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kapitannikova Jelizaveta

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevic¢a-Bite

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Valko Nikola
RVS/S.Burlakova

Barkina Aina 5
Daugavpils LSS / O.Selgunova /
I.Kazakevica

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Zitkova Darja
SK Vingro Visi

Gaidai Dana
KNSS

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

LeSenkova Jevgenija
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Sermuksite Briana
Tukuma Sporta skola

Ibragimova Viktorija
ELITE Gymnastics School

Kviese Roberta
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank

6
7

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Country Name
LAT Barkina Aina
LAT Sergejeva Anastasija

4.300
1.90 2.40

5.000
3.30 1.70

4.900
3.50 1.40

2.800
2.00 0.80

3.400
2.20 1.20

2.900
1.10 1.80

3.800
3.20 0.60

3.600
2.10 1.50

3.500
1.80 1.70

O

A

E Ded.

15.600
5.800 5.500

(3)
17.300 (1)
6.050 6.250
14.400
5.500 5.200

(8)
14.100 (9)
6.200 5.100
15.000 (5)
6.050 5.550

14.400 (7)
6.000 5.500
15.650 (2)
6.150 5.700
15.050 (1)
6.100 5.650
14.650 (6)

5.900 5.550 0.30

Total
29.4500

29.4500

D

5.500
2.40 3.10

6.400
2.70 3.70

2.700
1.90 0.80

2.600
1.10 1.50

4.000
2.60 1.40

3.100
1.40 1.70

2.400
1.20 1.20

3.200
1.50 1.70

o
A E Ded. D
17.850 (2)
6.100
6.100 6.250 3.30 2.80
19.000 (1)
6.500
6.250 6.350 3.10 3.40
5.100
2.90 2.20
4.300
2.30 2.00
5.700
3.30 2.40
3.200
2.00 1.20
4.100
1.80 2.30
12.800 (7)
5.400
5.250 4.850 2.40 3.00
14.200 (4)
5.800 5.800
12.800 (8)
5.550 3.550 0.30
13.150 (¢)
5.600 4.450
1.900
1.30 0.60
13.550 (5)
2.900
5.650 5.500 2.00 0.90
14.450 (3)
2.200
5.700 5.550 1.50 0.70
E Total A Total
11.00 12.45
10.30 11.65

{!

19.100 (1)
6.350 6.650
17.750 (3)
5.950 5.300
17.500

6.100 6.300

(4)
15.650 (6)
5.750 5.600
17.900 (2)
6.050 6.150
15.350 (7)
6.250 5.900
14.450 ()
5.600 4.750
15.950 (5
5.600 4.950

13.150 (10)
5.750 5.500
13.900

5.750 5.250

(9)

12.550 (11)

5.450 4.900

D Total
6.00

7.50

Score

36.950

36.750

33.100

32.950

32.300

29.450

29.450

28.750

28.600

28.450

28.200

27.800

27.450

27.000




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vecaka grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3_ |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8_ |
LAT
9. |
LAT

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

LeSenkova Jevgenija
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Sermuksite Briana
Tukuma Sporta skola

Gaidai Dana
KNSS

Valko Nikola
RVS/S.Burlakova

Barkina Aina 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
7 LAT Gaidai Dana
8 LAT Valko Nikola

Total
14.4000

14.4000

E Total
5.50

5.20

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

5.000
3.30 1.70

3.800
3.20 0.60

4.300
1.90 2.40

3.600
2.10 1.50

3.400
2.20 1.20

3.500
1.80 1.70

2.900
1.10 1.80

4.900
3.50 1.40

2.800
2.00 0.80

A Total
6.00

5.50

O

A E Ded.
17.300 (1)
6.050 6.250
15.650 (2)
6.150 5.700
15.600 (3)
5.800 5.500
15.050 (4)
6.100 5.650 0.30
15.000 (5)
6.050 5.550
14.650 (o)
5.900 5.550 0.30
14.400 (7)
6.000 5.500
14.400 ()
5.500 5.200 1.20
14.100 (9)
6.200 5.100

D Total
2.90
4.90

Score

17.300

15.650

15.600

15.050

15.000

14.650

14.400

14.400

14.100




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vecaka grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

=1 =1 =1 510 =0 51 =1 51

Veévere Sabina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

NikeSina Jekaterina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Kviese Roberta
Tukuma Sporta skola

Gaidai Dana
KNSS

Ibragimova Viktorija
ELITE Gymnastics School

LeSenkova Jevgenija
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Zitkova Darja
SK Vingro Visi

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name
7 LAT Zitkova Darja
8 LAT Faidenko Ksenia

Total
12.8000

12.8000

E Total
4.85

3.55

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.400
2.70 3.70

5.500
2.40 3.10

3.200
1.50 1.70

2.600
1.10 1.50

2.400
1.20 1.20

3.100
1.40 1.70

2.700
1.90 0.80

4.000

2.60 1.40

A Total
5.25

5.55

A E Ded.
19.000 (1)

6.250 6.350

17.850 (2)
6.100 6.250
14.450 (3)
5.700 5.550
14.200 (4)
5.800 5.800
13.550 (5)
5.650 5.500
13.150 (6)
5.600 4.450
12.800 (7)
5.250 4.850
12.800 (3)
5.550 3.550 0.30

D Total
2.70

4.00

Score

19.000

17.850

14.450

14.200

13.550

13.150

12.800

12.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. vecaka grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

NikesSina Jekaterina
RVS/Tracevska-Koneva, J.Sepele

Valko Nikola
RVS/S.Burlakova

Veévere Sabina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Zitkova Darja
SK Vingro Visi

Zacmane Aleksandra
SK Vingro Visi

Barkina Aina 5
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Sergejeva Anastasija
SK Vingro Visi

Ibragimova Viktorija
ELITE Gymnastics School

Sermuksite Briana
Tukuma Sporta skola

Kviese Roberta
Tukuma Sporta skola

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

6.100
3.30 2.80

5.700
3.30 2.40

6.500
3.10 3.40

5.100
2.90 2.20

5.400
2.40 3.00

4.300
2.30 2.00

3.200
2.00 1.20

4.100
1.80 2.30

2.900
2.00 0.90

1.900
1.30 0.60

2.200
1.50 0.70

{!

A E
19.100 (1)
6.350 6.650
17.900 (2)
6.050 6.150
17.750 (3)
5.950 5.300
17.500 (4)
6.100 6.300
15.950 (5)
5.600 4.950
15.650 (6)
5.750 5.600
15.350 (7)
6.250 5.900
14.450 (3)
5.600 4.750
13.900 (9)
5.750 5.250

13.150 (10)
5.750 5.500

12.550 (11
5.450 4.900

Ded.

Score

19.100

17.900

17.750

17.500

15.950

15.650

15.350

14.450

13.900

13.150

12.550




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. Jaunaka (pre-juniores) grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. _—
LAT
3 _—
LAT
4. |
LAT
5 _—
LAT
6 _—
LAT
7. |
LAT
8. _—
LAT

Elena Susunova

Daugavpils LSS / 0.5elgunova /

I.Kazakevica

Gruznova Alise

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Cekstere Alika
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Pavlovica Darina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sabanska Darja
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Talente Elizabete
Ogres NSC

Tolstika Sofja
Ogres NSC

Jasinska Diana

RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

8.700
4.70 4.00

8.500
4.50 4.00

4.100
2.50 1.60

O

A E Ded.
20.650 (1)
6.100 5.850
20.500 (2
6.550 5.450
15.550 (3)
5.900 5.550

6.400
4.10 2.30

8.800
5.50 3.30

7.500
4.60 2.90

o

A E Ded.

19.350
6.600 6.350
21.350 (1)
6.600 5.950

(2)

19.250 (3)

6.150 5.900 0.30

D

9.100
5.10 4.00

8.500
4.60 3.90

5.800
3.40 2.40

6.500
3.60 2.90

5.400
3.00 2.40

]

A E Ded.
22.250 (1)
7.000 6.150
20.950 (2)

6.500 5.950

19.100 (3
6.400 6.900
18.700 (4
6.250 5.950
16.300 (5)
5.500 5.400

6.300
4.60 1.70

5.900
4.30 1.60

5.700
4.50 1.20

4.000
2.30 1.70

4.200
2.50 1.70

18.200 (1)
6.250 5.650
15.650 (3)
5.550 4.500
16.400 (2)
5.650 5.050
15.050
5.350 5.700
14.650 (5)
5.050 5.400

(4)

0.30

Score

42.900

41.450

37.550

37.000

35.650

34.150

33.350

31.850




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. Jaunaka (pre-juniores) grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Elena SuSunova

) LAT Daugavpils LSS / 0.Selgunova / I.Kazakevica
5 Gruznova Alise

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
3 Jasinska Diana

' LAT RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2011

2011

2011

D

8.700
4.70 4.00

8.500
4.50 4.00

4.100
2.50 1.60

O

A E
20.650 (1)
6.100 5.850
20.500 (2)
6.550 5.450
15.550 (3)
5.900 5.550

Ded.

Score

20.650

20.500

15.550




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. Jaunaka (pre-juniores) grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Pavlovi¢a Darina

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
5 == Cekstere Alika

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
3 Sabanska Darja

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko

Year

2011

2011

2011

D

8.800
5.50 3.30

6.400
4.10 2.30

7.500
4.60 2.90

o
A E Ded.
21.350 (1)
6.600 5.950
19.350 (2)
6.600 6.350
19.250 (3)

6.150 5.900 0.30

Score

21.350

19.350

19.250




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. Jaunaka (pre-juniores) grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Elena SuSunova
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Gruznova Alise
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Talente Elizabete
Ogres NSC

Tolstika Sofja
Ogres NSC

Jasinska Diana
RVS ANDRIANOVA GALAKTIONOVA

Year

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.100
5.10 4.00

8.500
4.60 3.90

5.800
3.40 2.40

6.500
3.60 2.90

5.400

3.00 2.40

{!

A E
22,250 (1)
7.000 6.150
20.950 (2)
6.500 5.950
19.100 (3)
6.400 6.900
18.700 (4)
6.250 5.950
16.300 (5)
5.500 5.400

Ded.

Score

22.250

20.950

19.100

18.700

16.300




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. Jaunaka (pre-juniores) grupa (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Cekstere Alika
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sabanska Darja
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Pavlovic¢a Darina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Talente Elizabete
Ogres NSC

Tolstika Sofja
Ogres NSC

Year

2011

2011

2011

2011

2011

D

6.300
4.60 1.70

5.700
4.50 1.20

5.900
4.30 1.60

4.000
2.30 1.70

4.200

2.50 1.70

@

A E
18.200 (1)

6.250 5.650
16.400 (2)
5.650 5.050
15.650 (3)
5.550 4.500
15.050 (4
5.350 5.700
14.650 (5)
5.050 5.400

Ded.

0.30

Score

18.200

16.400

15.650

15.050

14.650




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vidéja grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

oocC

—
—
LAT

=150 50 500 =10 500 =0 510

3 [

=l

=1 =10

Ksenija Vasiljeva

Daugavpils LSS / 0.Selgunova /

I.Kazakevica
Stankevica Sofja
LKSS /Liepaja
Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Ozerska Jelizaveta

Daugavpils LSS / 0.Selgunova /

I.Kazakevica
NikiSina Sofija

RVS / E.Vasilevska / A.Valujevi¢a-

Bite
Krotova Sofija

RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-

Bite

Fjodorova Milana
Jelgavas BJSS

Bogdanova Amélija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jansone Milana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Prokopenko Viktorija
Jurmalas Sporta skola

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevic¢a-Bite

Carikova Marsela
Vingro visi

Orlova Milana
Jarmallas Sporta skola

InSakova lelizaveta

ELITE Gymnastics School

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

TIE BREAK REPORT

Rank
2

3

Country
LAT

LAT

Name

[ ]

D A
16.100 (00C)
2.900
2.90 0.00 6.800 6.400

Stankevica Sofja

Pukulauka Darta

E Ded.

O

D A
20.650 (2)

8.000
4.90 3.10 6.550 6.100
19.000 (3)
6.100
3.40 2.70 6.250 6.650

18.600 (4)

7.700
4.20 3.50

20.750 (1)

6.150 4.750

8.800

4.00 4.80 6.000 5.950

17.400 (5)

5.300
2.80 2.50 6.000 6.100

15.550 (6)

4.400
1.80 2.60 5.600 5.550

15.350 (7)

4.200
2.00 2.20 5.850 5.300

16.900 (00Q)
5.800

3.60 2.20 5.850 5.250

Total

38.1500
38.1500

E Ded.

o]

D A E Ded.
19.300 (1)
7.200
500 2.20 6.250 5.850
16.200 (3)
5.800
320 2.60 5.200 5.200
17.350 (2)
6.000
230 3.70 6.100 5.250
14.550 (4)
5.500
3.10 2.40 5.100 4.550 0.60
3.200 (5)
3.200
1.80 1.40
E Total
13.25
11.00

D

7.900
4.70 3.20

6.400
3.90 2.50

7.800
4.40 3.40

7.400
4.00 3.40

5.700
2.30 3.40

7.000
4.90 2.10

4.700
1.80 2.90
5.300
2.60 2.70
6.200
3.50 2.70
4.200
2.30 1.90
3.900
1.70 2.20

0.600
0.00 0.60

A E Ded.
20.400 (1)

6.300 6.200
19.150 (2)
6.150 6.600
18.850 (4)
5.900 5.150
19.150 (3)
6.100 5.650

17.600 (6)
6.200 5.700
17.800 (5)
6.150 4.650
15.800 (9)
5.700 5.400
17.000 (7)
5.850 5.850
17.000 (8)
5.600 5.200
13.700 (10
5.000 4.500
13.500 (11)
5.250 4.350

0.600 (12)

A Total
12.40

12.15

6.500
4.30 2.20

2.500
1.70 0.80

16.350 (1)
5.550 4.600 0.30

11.800 (2)
4.800 4.500

D Total
12.50

15.00

Ded.

Score

41.050

38.150

38.150

37.750

36.950

34.950

34.150

33.200

32.550

31.550

29.050

25.300

3.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.5p.kl. vidéja grupa (2010.dz.g.)

LAT ELITE Gymnastics School 6.800 6.400

2.90 0.00

Rank Country Name/Club Year Score
| D A E Ded.
. . | 16.100  (00C)
ooC == Insakova Jelizaveta 2010| 5900 ‘ ) ‘



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vid&ja grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

00cC

=1 =1 =1 510 =0 51 =1 51

NikiSina Sofija
RVS / E.Vasilevska / A.Valujevi¢a-Bite

Ksenija Vasiljeva
Daugavpils LSS / 0.Selgunova / |.Kazakevica

Stankevica Sofja
LKSS /Liepaja

Ozerska Jelizaveta
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Insakova Jelizaveta
ELITE Gymnastics School

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

O

D A E Ded.

20.750 (1)

8800 6000 5.950

4.00 4.80
20.650 (2)

8.000

4.90 3.10 6.550 6.100

19.000 (3)
6.250 6.650
18.600 (4)
6.150 4.750

6.100
3.40 2.70

7.700
4.20 3.50

17.400 (5)

5.300

2.80 2.50 6.000 6.100

15.550 (6)
5.600 5.550
15.350 (7)
5.850 5.300

4.400
1.80 2.60

4.200
2.00 2.20

16.900 (00C)

>-800 5.850 5.250

3.60 2.20

Score

20.750

20.650

19.000

18.600

17.400

15.550

15.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vid&ja grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Krotova Sofija

RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite
Nikisina Sofija

RVS / E.Vasilevska / A.Valujevi¢a-Bite

Prokopenko Viktorija
Jarmalas Sporta skola

Orlova Milana
Jarmallas Sporta skola

Year

2010

2010

2010

2010

2010

D

7.200
5.00 2.20

6.000
2.30 3.70

5.800
3.20 2.60

5.500
3.10 2.40

3.200
1.80 1.40

o
A E Ded.
19.300 (1)
6.250 5.850
17.350 (2)
6.100 5.250
16.200 (3)
5.200 5.200
14.550 (4)

5.100 4.550 0.60
3.200 (5)

Score

19.300

17.350

16.200

14.550

3.200




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vid&ja grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

=1 =0 =00 500 =00 500 =00 500 =010 500 =10 51

Ksenija Vasiljeva
Daugavpils LSS / 0.5elgunova / |.Kazakevica

Stankevica Sofja
LKSS /Liepéja

Ozerska Jelizaveta
Daugavpils LSS / O.Selgunova / |.Kazakevica

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Fjodorova Milana
Jelgavas BJSS

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Prokopenko Viktorija
Jurmalas Sporta skola

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Carikova Marsela
Vingro visi

Orlova Milana
Jarmallas Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank
2

3
7
8

Country Name

LAT Stankevi¢a Sofja
LAT Ozerska Jelizaveta
LAT Jansone Milana

LAT Prokopenko Viktorija

Total
19.1500

19.1500
17.0000
17.0000

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

E Total

6.60
5.65
5.85
5.20

D A E Ded.
20.400 (1)
7.900
4.70 3.20 6.300 6.200
19.150 (2)
6.400
390 2.50 6.150 6.600
19.150 (3)
7.400
4.00 3.40 6.100 5.650
18.850 (4)
7.800
4.40 3.40 5.900 5.150
17.800 (5)
7.000
490 210 6150 4.650
17.600 (6)
5.700
2.30 3.40 6.200 5.700
17.000 (7)
5.300
2.60 2.70 5.850 5.850
17.000 (s)
6.200
350 270 5-600 5.200
15.800 (9)
4.700
1.80 2.90 5.700 5.400
13.700 (10)
4.200
2.30 1.90 5.000 4.500
13.500 (11)
3.900
1.70 2.20 5.250 4.350
0.600 (12)
0.600
0.00 0.60
A Total D Total
6.15 6.40
6.10 7.40
5.85 5.30
5.60 6.20

Score

20.400

19.150

19.150

18.850

17.800

17.600

17.000

17.000

15.800

13.700

13.500

0.600




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.5p.kl. vidéja grupa (2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year |@- Score
D A E Ded.
1 Fjodorova Milana 2010 | 6500 16.350 ) 16.350
LAT Jelgavas BJSS 430 220 2550 4.600 0.30
N 11.800 (2)
5 mm Carikova Marsela 2010 | 2.500 11.800
LAT Vingro visi 1.70 0.go 4800 4500 -




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vecaka grupa (2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Grunte Justine
' LAT Tukuma Sporta skola
) Maksimova Arianna
' LAT Rézeknes BJSS
3 Baguzaite Katrina
' LAT Jurmalas Sporta skola

Year

2009

2009

2009

O

D A

12.900

4.200
2.70 1.50

12.300

2.100
1.00 1.10

E Ded.

(1)

5.200 4.100 0.60

(2)

4,900 5.300

D

8.000

4.30 3.70

4.800

2.70 2.10

3.200

2.00 1.20

{!

A
19.400

14.450

12.500

E Ded.
(1)

5.950 5.450

(2)

5.150 4.800 0.30

(3)

4.800 4.500

vingrojumos un individuala programma

D

4.900
3.30 1.60

@

A E
15.600 (1)
5.700 5.000

Score
Ded.

35.000

27.350

24.800




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vecaka grupa (2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

—
LAT
—
LAT

Maksimova Arianna
Rézeknes BJSS

Baguzaite Katrina
Jurmalas Sporta skola

Year

2009

2009

D

4.200
2.70 1.50

2.100
1.00 1.10

O

A E Ded.
12.900 (1)

5.200 4.100 0.60
12.300 (2)

4.900 5.300

Score

12.900

12.300




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vecaka grupa (2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Grunte Justine
' LAT Tukuma Sporta skola
) Maksimova Arianna
' LAT Rézeknes BJSS
3 Baguzaite Katrina
' LAT Jurmalas Sporta skola

Year

2009

2009

2009

D

8.000

4.30 3.70

4.800

2.70 2.10

3.200

2.00 1.20

{!

A E Ded
19.400 (1)

5.950 5.450
14.450 (2

5.150 4.800 0.30
12.500 (3)
4.800 4.500

Score

19.400

14.450

12.500




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. vecaka grupa (2009.dz.g.)

@

| D A E Ded.
| 15.600 (1)

Rank Country Name/Club Year Score

Grunte Justine

LAT Tukuma Sporta skola 2009

4900 5700 5.000

3.30 1.60

15.600




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. —
LAT
2 X |
LAT
3 |
LAT
4. —
LAT
5 |
LAT
6 . |
LAT
7 X |
LAT
8 |
LAT

Kocjuga Daniela
RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Smolakova Alisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Lobareva Alisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Aditaja Elizabete

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Morozova Emili

RVS ANDRIANOVA
,GALAKTIONOVA
Mincena Sofija

RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Velikanova Veronika
RVS

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E.
Vasilevska

Year

2010

2008

2010

2009

2009

2010

2009

2010

8.100
5.90 2.20

9.100
5.10 4.00

6.400
3.40 3.00

7.700
4.10 3.60

5.800
2.80 3.00

O

A E Ded.

20.700 (3)

6.250 6.350

21.650 (1)
6.250 6.300
18.900 (4)
6.250 6.250
20.800 (2)
6.250 6.850
16.950 (5)

5.550 5.600

D

10.000
5.40 4.60

8.300
5.40 2.90

8.200
5.00 3.20

o

A E Ded.
21.700 (2

6.350 5.950 0.60

21.900
6.800 6.800
19.650
6.100 5.350

(1)

(3)

D

10.900
7.40 3.50

9.300
6.30 3.00

7.500
4.40 3.10

7.200
4.00 3.20

6.900
4.00 2.90

7.100
4.40 2.70

]

A E Ded.
24.850 (1)
6.900 7.050
22.150 (2

6.400 6.450

20.750 (3)
6.450 6.800
18.550 (6)
6.100 5.250
20.050 (5)
6.450 6.700
20.100 (%)

6.400 6.600

7.200
5.10 2.10

5.000
2.80 2.20

@

A E Ded.

19.600
5.950 6.450

(1)

16.250 (2)

5.750 5.500

Score

46.550

42.850

41.500

41.300

39.650

39.350

37.000

36.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Aditaja Elizabete

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Mincena Sofija

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Smolakova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Morozova Emili

RVS ANDRIANOVA ,GALAKTIONOVA

Velikanova Veronika
RVS

Year

2009

2010

2008

2009

2009

D

9.100
5.10 4.00

7.700
4.10 3.60

8.100
5.90 2.20

6.400
3.40 3.00

5.800
2.80 3.00

O

A E
21.650 (1)

6.250 6.300
20.800 (2)
6.250 6.850
20.700 (3)
6.250 6.350
18.900 (4)
6.250 6.250
16.950 (5)
5.550 5.600

Ded.

Score

21.650

20.800

20.700

18.900

16.950




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu

vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Lobareva Alisa

' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
2 == Koéjuga Daniela

' LAT
3 Aditaja Elizabete

' LAT

RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Year

2010

2010

2009

D

8.300
5.40 2.90

10.000
5.40 4.60

8.200
5.00 3.20

A E Ded.
21.900 (1)

6.800 6.800
21.700 (2)

6.350 5.950 0.60
19.650 (3)
6.100 5.350

Score

21.900

21.700

19.650




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT

Kocjuga Daniela
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Smolakova Alisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Morozova Emili
RVS ANDRIANOVA ,GALAKTIONOVA

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Velikanova Veronika
RVS

Mincena Sofija
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2010

2008

2009

2010

2009

2010

D

10.900
7.40 3.50

9.300
6.30 3.00

7.500
4.40 3.10

7.100
4.40 2.70

6.900
4.00 2.90

7.200

4.00 3.20

{!

A E
24.850 (1)
6.900 7.050
22,150 (2)
6.400 6.450
20.750 (3)
6.450 6.800
20.100 (4)
6.400 6.600
20.050 (5)
6.450 6.700
18.550 (6)
6.100 5.250

Ded.

Score

24.850

22.150

20.750

20.100

20.050

18.550




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase augstaka nacionala grupa(2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

Lobareva Alisa

LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
[——

LAT

Vlasova Vladislava
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2010

2010

D

7.200
5.10 2.10

5.000
2.80 2.20

@

A E
19.600 (1)

5.950 6.450

16.250 (2)
5.750 5.500

Ded.

Score

19.600

16.250




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase nacionala grupa (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

=10 =00 =00 =00 =00 500 500 =00 =00 =00 =00 50 500 =00 500 =00 =00 =00 =00 510 =10

Rozenberga Adriana
RVS/ E.Vasilevska/
A.Valujevita-Bite
Skvorcova
Anastasija

Tukuma Sporta skola

Tomilova Karolina
RVS

Girinovic¢a Darja
RVS/S.Burlakova

Svincicka Sofija
RVS

Skrazlovska Emilija
Tukuma Sporta skola

Dmitrijeva Diana
SK Vingro visi

Dailide Katrina
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Tretjakova Alisija
RVS/Tracevska-Koneva

Rieksta Ruta
RVS/ A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Maslovska Bazena
Rvs

Cimbaluka Milena
RVS/S.Burlakova

Circene Nikoleta
RVS/Tracevska-Koneva

Litvicenko Uljana
RVS/ A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska

Grigorjeva Marija
RVS

Usacka Estere
RVS/ A.Valujevica-Bite,
E. Vasilevska

Novicka Jana
KNSS

Novicka Lija
KNSS

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Ivanova Vlada
Ogres NSC

Year

2010

2009

2010

2010

2009

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2009

2008

2008

2009

2008

D

8.800
5.00 3.80

6.900
3.90 3.00

8.000
4.00 4.00

5.400
3.20 2.20

7.900
4.20 3.70

6.400
3.50 2.90

6.800
3.80 3.00

5.100
2.40 2.70

7.000
3.10 3.90

5.300
2.10 3.20

4.100
2.80 1.30

O

A E
21.800

Ded.
(1)
6.750 6.250

19.300 (5)
6.300 6.100
19.850 (3)
5.850 6.000

17.200 (9)
5.950 5.850
20.000 (2
6.350 5.750
18.800 (7)
6.200 6.200
19.350 (4)
6.250 6.300
17.550 (8)

6.050 6.400

18.850 (6)
5.800 6.050
15.650 (10

5.650 5.000 0.30

15.200 (11)

6.200 4.900

o
D A E Ded.
21.800 (1)
8.900
510 3.80 6.600 6.300 -
20.550 (3)
8.300
4.60 3.70 6.050 6.200 -
21.650 (2)
8.400
520 3.20 6.500 6.750 -
17.750 (4)
5.500
3.50 2.00 6.050 6.200 -
15.450 (7)
4.600
2.60 2.00 5.650 5.200 -
16.600 (5)
5.200
3.00 2.20 6.000 5.400 -
16.500 (6)
6.300
3.00 3.30 5.400 4.800 -
15.100 (9)
5.400
3.10 2.30 5.750 4.250 0.30
14.000 (10)
2.700
150 1.20 6.000 5.300 -
15.100 ()
3.900
2.70 1.20 5.500 6.000 0.30
9.350 (11)
2.000

150 0.50 5.250 3.300 1.20

8.700
5.60 3.10

7.700
4.40 3.30

7.600
4.80 2.80

7.100
4.80 2.30

5.300
2.60 2.70

5.800
2.90 2.90

5.800
3.10 2.70

6.800
4.30 2.50

5.800
3.00 2.80

6.300
3.30 3.00

5.200
2.40 2.80

5.000
4.10 0.90

3.700
2.90 0.80

4.100
3.00 1.10

5.400
3.40 2.00

{!

21.950

E Ded.

(1)

6.350 6.900

20.650

(2)

6.450 6.500

19.500

(4)

6.300 5.600

19.700

(3)

6.150 6.450

16.900

(11)

6.150 5.450

16.100

(13)

5.400 5.200

17.750

(7

5.800 6.150

19.350

(5)

6.200 6.350

17.000

(9)

5.900 5.300

18.200

(6)

6.150 5.750

16.700

(12)

6.000 5.500

16.950

(10)

6.050 5.900

14.800

(14)

6.000 5.100

14.150

(15)

5.350 4.700

17.200

(8)

6.000 5.800

0.30

5.700
3.80 1.90

4.500
2.90 1.60

5.600
3.40 2.20

5.100
3.30 1.80

4.100
1.90 2.20

@i

A

E Ded.

18.100 (1)
6.350 6.050 -

15.800 (3)
5.450 5.850 -
17.650 (2
5.900 6.150 -

15.750 (4)
4.950 5.700 -
13.350 (5)
5.000 4.250 -

Score

43.600

42.500

40.950

40.500

37.600

36.900

36.900

36.550

35.450

35.300

35.150

34.650

33.650

32.350

32.200

32.150

31.800

30.950

30.000

29.250

26.550




TIE BREAK REPORT

Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6 LAT Skrazlovska Emilija 36.9000 12.30 12.10 12.50

7 LAT Dmitrijeva Diana 36.9000 11.20 12.50 13.20



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase nacionala grupa (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

Rozenberga Adriana
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Dmitrijeva Diana
SK Vingro visi
Girinovic¢a Darja
RVS/S.Burlakova

Tretjakova Alisija
RVS/Tracevska-Koneva

Tomilova Karolina
RVS

Litvicenko Uljana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Dailide Katrina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Rieksta Ruta
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Skrazlovska Emilija
Tukuma Sporta skola

Grigorjeva Marija
RVS

Novicka Lija
KNSS

Year

2010

2008

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2008

2010

2008

D

8.800
5.00 3.80

7.900
4.20 3.70

8.000
4.00 4.00

6.800
3.80 3.00

6.900
3.90 3.00

7.000
3.10 3.90

6.400
3.50 2.90

5.100
2.40 2.70

5.400
3.20 2.20

5.300
2.10 3.20

4.100

2.80 1.30

O

A E
21.800 (1)

6.750 6.250

20.000 (2)
6.350 5.750
19.850 (3)
5.850 6.000
19.350 (4)
6.250 6.300
19.300 (5)
6.300 6.100
18.850 (6)
5.800 6.050
18.800 (7)
6.200 6.200
17.550 (8)
6.050 6.400
17.200 (9)
5.950 5.850
15.650 (10)
5.650 5.000
15.200 (11)
6.200 4.900

Ded.

0.30

Score

21.800

20.000

19.850

19.350

19.300

18.850

18.800

17.550

17.200

15.650

15.200




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase nacionala grupa (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 =10 =1 510 =1 510 =0 510 =0 =11 =1

Rozenberga Adriana
RVS/ E.Vasilevska/ A.Valujevica-Bite

Tomilova Karolina
RVS

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Dailide Katrina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Circene Nikoleta
RVS/Tracevska-Koneva

Grigorjeva Marija
RVS

Cimbaluka Milena
RVS/S.Burlakova

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Usacka Estere
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Novicka Jana
KNSS

Ivanova Vlada
Ogres NSC

TIE BREAK REPORT

Rank

8
9

Country
LAT

LAT

Name
Smite Marta

USacka Estere

Total
15.1000

15.1000

E Total
6.00

4.25

Year

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2008

2008

D

8.900
5.10 3.80

8.400
5.20 3.20

8.300
4.60 3.70

5.500
3.50 2.00

5.200
3.00 2.20

6.300
3.00 3.30

4.600
2.60 2.00

3.900
2.70 1.20

5.400
3.10 2.30

2.700
1.50 1.20

2.000
1.50 0.50

A Total
5.50

5.75

o

A E Ded.
21.800 (1)
6.600 6.300
21.650 (2)
6.500 6.750
20.550 (3)
6.050 6.200
17.750 (4)
6.050 6.200
16.600 (5)
6.000 5.400
16.500 ()
5.400 4.800
15.450 (7)
5.650 5.200
15.100 ()
5.500 6.000 0.30
15.100 (9)
5.750 4.250 0.30
14.000 (10
6.000 5.300
9.350 (11)

5.250 3.300 1.20

D Total
3.90

5.40

Score

21.800

21.650

20.550

17.750

16.600

16.500

15.450

15.100

15.100

14.000

9.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase nacionala grupa (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

=1 51 =0 5010 =00 500 =00 500 =00 500 =0 510 =1 510 =11

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola
Girinovi¢a Darja
RVS/S.Burlakova

Skrazlovska Emilija
Tukuma Sporta skola

Svincicka Sofija
RVS

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Cimbaluka Milena
RVS/S.Burlakova

Rieksta Ruta
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Ivanova Vlada
Ogres NSC

Maslovska Bazena
Rvs

Novicka Jana
KNSS

Dmitrijeva Diana
SK Vingro visi

Usacka Estere
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Tretjakova Alisija
RVS/Tracevska-Koneva

Novicka Lija
KNSS

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Year

2009

2010

2008

2009

2009

2009

2009

2008

2009

2008

2008

2009

2009

2008

2009

D

8.700
5.60 3.10

7.700
4.40 3.30

7.100
4.80 2.30

7.600
4.80 2.80

6.800
4.30 2.50

6.300
3.30 3.00

5.800
3.10 2.70

5.400
3.40 2.00

5.800
3.00 2.80

5.000
4.10 0.90

5.300
2.60 2.70

5.200
2.40 2.80

5.800
2.90 2.90

3.700
2.90 0.80

4.100
3.00 1.10

{!
A E
21.950 (1)
6.350 6.900
20.650 (2)
6.450 6.500
19.700 (3)
6.150 6.450
19.500 (4)
6.300 5.600
19.350 (5)
6.200 6.350
18.200 (6)
6.150 5.750
17.750 (7)
5.800 6.150
17.200 (3)
6.000 5.800
17.000 (9)
5.900 5.300
16.950 (10)
6.050 5.900
16.900 (11)
6.150 5.450
16.700 (12)
6.000 5.500
16.100 (13)
5.400 5.200
14.800 (14)
6.000 5.100
14.150 (15)
5.350 4.700

Ded.

0.30

Score

21.950

20.650

19.700

19.500

19.350

18.200

17.750

17.200

17.000

16.950

16.900

16.700

16.100

14.800

14.150




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sporta klase nacionala grupa (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

Svincicka Sofija
RVS

Maslovska Bazena
Rvs

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Circene Nikoleta
RVS/Tracevska-Koneva

Litvicenko Uljana
RVS/ A.Valujevica-Bite, E. Vasilevska

Year

2009

2009

2009

2010

2009

D

5.700
3.80 1.90

5.600
3.40 2.20

4.500
2.90 1.60

5.100
3.30 1.80

4.100
1.90 2.20

@

A E
18.100 (1)

6.350 6.050
17.650 (2

5.900 6.150
15.800 (3)
5.450 5.850
15.750 (4)
4.950 5.700
13.350 (5)
5.000 4.250

Ded.

Score

18.100

17.650

15.800

15.750

13.350




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl. (2015.-2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 . |
LAT
2.
LAT
3. -
LAT
4. |
LAT
5 . |
LAT
6 . |
LAT

RVS

Stupcika Valerija , Kalvane Jana, Ozolina Nikola , Kozlova

Marta , Sabanova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jurmalas Sporta skola 1 komanda

Picugina Ksenija, Melnikova Marija, Margoite Milana,
Kovalevskaia Veronika, Bernovska Heléna, Zalite Teréze,

Gladkaja Arina
Jurmalas Sporta skola

RVS/).SEPELE 1

Calomova Polina, Cervinska Sabrina, Balasova Darina,
Denisenko Jelena, Nagibina Ksenija

RVS/.Sepele
RVS/).SEPELE 2

Sidorova Kamilla, Gulina Anna, Semenakina Sofija, Pelnika
Darja, Levsina Veronika

RVS/).5epele
KNSS

Balode Karlina, Steinberga Karlina, Ladusane Eliza,
Ladusane Katrina, Smirnova Demija, Rudzite Emilija

KNSS

JurmalasSS/N.Demcenko

ParamomOva Miloslava, Uljanenoka Emma, BaguZaite
Kamilla, Belskiha Vasilisa, Strateicuka Elza, Kostjunieva
Ketija, Rjabcikova Emilija

JarmalasSS

D A
18.400 (1)

4.800

2.80 2.00 6.600 7.000

17.350 (2

3.900

1.30 2.60 6.350 7.100

16.400 (3)

3.300
1.60 1.70 6.650 6.450

15.050 (1)

2.900
1.20 1.70 6.050 6.100

14.600 (5)

2.700

1.20 1.50 6.000 5.900

12.850 (6)

2.500

1.00 1.50 5.050 5.300

E Ded.

4.700
2.80 1.90

4.000
1.30 2.70

3.900
2.10 1.80

3.200
1.20 2.00

2.500
0.70 1.80

2.600
0.90 1.70

A E
17.900 (1)

6.900 6.300

16.850 (3)

6.150 6.700

17.350 (2

6.600 6.850

15.250 (4)

6.100 5.950

14.650 (5)

6.000 6.150

13.150 (6)

5.450 5.100

Ded.

Score

36.300

34.200

33.750

30.300

29.250

26.000




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 1.sp.kl. (2015.-2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 . |
LAT
2.
LAT
3. -
LAT
4. |
LAT
5 . |
LAT
6 . |
LAT

RVS

Stupcika Valerija , Kalvane Jana, Ozolina Nikola , Kozlova

Marta , Sabanova Alisa

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jurmalas Sporta skola 1 komanda

Picugina Ksenija, Melnikova Marija, Margoite Milana,
Kovalevskaia Veronika, Bernovska Heléna, Zalite Teréze,

Gladkaja Arina
Jurmalas Sporta skola

RVS/).SEPELE 1

Calomova Polina, Cervinska Sabrina, Balasova Darina,
Denisenko Jelena, Nagibina Ksenija

RVS/.Sepele
RVS/).SEPELE 2

Sidorova Kamilla, Gulina Anna, Semenakina Sofija, Pelnika
Darja, Levsina Veronika

RVS/).5epele
KNSS

Balode Karlina, Steinberga Karlina, Ladusane Eliza,
Ladusane Katrina, Smirnova Demija, Rudzite Emilija

KNSS

JurmalasSS/N.Demcenko

ParamomOva Miloslava, Uljanenoka Emma, BaguZaite
Kamilla, Belskiha Vasilisa, Strateicuka Elza, Kostjunieva
Ketija, Rjabcikova Emilija

JarmalasSS

D A
18.400 (1)

4.800

2.80 2.00 6.600 7.000

17.350 (2

3.900

1.30 2.60 6.350 7.100

16.400 (3)

3.300
1.60 1.70 6.650 6.450

15.050 (1)

2.900
1.20 1.70 6.050 6.100

14.600 (5)

2.700

1.20 1.50 6.000 5.900

12.850 (6)

2.500

1.00 1.50 5.050 5.300

E Ded.

4.700
2.80 1.90

4.000
1.30 2.70

3.900
2.10 1.80

3.200
1.20 2.00

2.500
0.70 1.80

2.600
0.90 1.70

A E
17.900 (1)

6.900 6.300

16.850 (3)

6.150 6.700

17.350 (2

6.600 6.850

15.250 (4)

6.100 5.950

14.650 (5)

6.000 6.150

13.150 (6)

5.450 5.100

Ded.

Score

36.300

34.200

33.750

30.300

29.250

26.000




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.5p.kl. (2014.-2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

RVS

KrosSa Kristina, Sarana Darja, Pétersone Adriana, Mironenko

Vasilisa, Solopa Emma

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jelgavas BJSS

Avdejeva Anna, Tarasevica Elina, Strocenova Darja, Stola
Ketrina, Bikova Evelina, Baikovska Milana

Jelgavas BJSS

RVS/S.BURLAKOVA/J.SEPELE 1

Morozova Melanija , Konovalova Jelizaveta , Pantelejeva
Marija, Solovjova Sona, Samusa Alisa, Gamma Violeta
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

RVS/S.BURLAKOVA/).SEPELE 2

Luse Alise, Hahileva Arina, Musakova Lia Misele, Gordejeva
Polina, Cudare Elizabete, Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

JurmalasSS/N.Demcenko
Petrova Marija, Petrova Uliana, Pecerica Nelli,
Cerednicenko Miroslava, Andersene Sofija, Homka Karina

JarmalasSS

A
17.650 (1)

5.100
2.40 2.70 6.850 5.700

16.050 (2

5.300
1.60 3.70 6.150 4.600

14.950 (3)

4.600
1.70 2.90 5.750 4.600

11.900 (5)

5.000
1.50 3.50 5.050 2.750

12.900 )

3.100

0.90 2.20 5.300 4.500

E Ded.

0.90

5.600
2.30 3.30

5.700
1.50 4.20

5.600
1.50 4.10

6.500
2.00 4.50

3.200
1.00 2.20

50

A E

17.750 (2
7.000 5.150
15.800 (4)
6.150 4.250
16.300 (3)
5.900 4.800
18.950 (1)
6.200 6.250
12.750 (5)

5.200 4.350

Ded.

0.30

Score

35.400

31.850

31.250

30.850

25.650




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 2.5p.kl. (2014.-2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT

RVS

KrosSa Kristina, Sarana Darja, Pétersone Adriana, Mironenko

Vasilisa, Solopa Emma

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Jelgavas BJSS

Avdejeva Anna, Tarasevica Elina, Strocenova Darja, Stola
Ketrina, Bikova Evelina, Baikovska Milana

Jelgavas BJSS

RVS/S.BURLAKOVA/J.SEPELE 1

Morozova Melanija , Konovalova Jelizaveta , Pantelejeva
Marija, Solovjova Sona, Samusa Alisa, Gamma Violeta
RVS/S.Burlakova/|.Sepele

RVS/S.BURLAKOVA/).SEPELE 2

Luse Alise, Hahileva Arina, Musakova Lia Misele, Gordejeva
Polina, Cudare Elizabete, Stahanova Amelija
RVS/S.Burlakova/).Sepele

JurmalasSS/N.Demcenko
Petrova Marija, Petrova Uliana, Pecerica Nelli,
Cerednicenko Miroslava, Andersene Sofija, Homka Karina

JarmalasSS

A
17.650 (1)

5.100
2.40 2.70 6.850 5.700

16.050 (2

5.300
1.60 3.70 6.150 4.600

14.950 (3)

4.600
1.70 2.90 5.750 4.600

11.900 (5)

5.000
1.50 3.50 5.050 2.750

12.900 )

3.100

0.90 2.20 5.300 4.500

E Ded.

0.90

5.600
2.30 3.30

5.700
1.50 4.20

5.600
1.50 4.10

6.500
2.00 4.50

3.200
1.00 2.20

50

A E

17.750 (2
7.000 5.150
15.800 (4)
6.150 4.250
16.300 (3)
5.900 4.800
18.950 (1)
6.200 6.250
12.750 (5)

5.200 4.350

Ded.

0.30

Score

35.400

31.850

31.250

30.850

25.650




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl. (2013.-2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT

Jurmalas Sporta skola
Kri¢un Nikola, Kuprisa Elza, Zuravlova Darja, KaupuZa
Polina, Gladkaja Varvara, Melisa Eleonora Isakova

Jurmalas Sporta skola
RVS-Arkadija

Cimbaluka Alina, Sulca Rebeka, Savicka Karolina,
Spiridovska Renata, Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova

JurmalaSS/N.Demcenko
Mazurenko AnzZelina, Randare Lina, Pavlova Veronika,
Togunova Anna, Kvasa Varvara, Garbuzova Darja

JarmalasSS

7.500
2.60 4.90

5.200
1.60 3.60

3.800
0.90 2.90

S5e

A E Ded.
19.800 (1)
6.300 6.000
14.600 (2
5.600 3.800
12.800 (3)
4.800 4.200

S5e

D A E Ded.
19.600 (1)
7.800
2.60 5.20 6.000 5.800
17.200 (2)
6.100
2,50 3.60 5.950 5.150
10.750 (3)
4.600
1.10 3.50 4.400 2.050 0.30

Score

39.400

31.800

23.550




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - 3.sp.kl. (2013.-2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT

Jurmalas Sporta skola
Kri¢un Nikola, Kuprisa Elza, Zuravlova Darja, KaupuZa
Polina, Gladkaja Varvara, Melisa Eleonora Isakova

Jurmalas Sporta skola
RVS-Arkadija

Cimbaluka Alina, Sulca Rebeka, Savicka Karolina,
Spiridovska Renata, Prokofjeva Alisa
RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova

JurmalaSS/N.Demcenko
Mazurenko AnzZelina, Randare Lina, Pavlova Veronika,
Togunova Anna, Kvasa Varvara, Garbuzova Darja

JarmalasSS

7.500
2.60 4.90

5.200
1.60 3.60

3.800
0.90 2.90

S5e

A E Ded.
19.800 (1)
6.300 6.000
14.600 (2
5.600 3.800
12.800 (3)
4.800 4.200

S5e

D A E Ded.
19.600 (1)
7.800
2.60 5.20 6.000 5.800
17.200 (2)
6.100
2,50 3.60 5.950 5.150
10.750 (3)
4.600
1.10 3.50 4.400 2.050 0.30

Score

39.400

31.800

23.550




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. (2012.-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

D
~ RVS .
1 mmm Sabanska Darja , Pavlovi¢a Darina , Cekstere Alika ,
' LAT Kovrigina Jelena , Gornak Aleksandra , Danilevi¢a Samanta  7.600
RVS / N.Ku¢inska, A.Sidenko 3.40 4.20
~ RVs-Arkadija
2 === Girinovi¢a Darja, Circene Nikoleta, Pastere Sofija, Boikova
' LAT Veronika, Snizhytska Sofija, Sergejeva Anastasija 7.000
RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova 1.80 5.20
Jelgavas BJSS
Smirnova Lada , Lozovenko Ksenija, Pukulauka Darta,
3. W Ceremisina Angelina, Bondare Ivona, Tenca Marta,
LAT  Fjodorova Milana , g 64(4)106 0

Jelgavas BJSS

511

18.750

E Ded.
()
6.450 4.700
18.200 (3)

6.000 5.200
18.900 (1)

6.750 4.750

8.100
3.50 4.60

7.500
2.30 5.20

7.900
3.10 4.80

511

21.050

E
(1)
6.650 6.300

18.900 (2)

6.100 5.300
17.500 (3)

5.850 3.750

Ded.

Score

39.800

37.100

36.400




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 4.sp.kl. (2012.-2010.dz.g.)

Rank Country Name/Club

D
~ RVS .
1 mmm Sabanska Darja , Pavlovi¢a Darina , Cekstere Alika ,
' LAT Kovrigina Jelena , Gornak Aleksandra , Danilevi¢a Samanta  7.600
RVS / N.Ku¢inska, A.Sidenko 3.40 4.20
~ RVs-Arkadija
2 === Girinovi¢a Darja, Circene Nikoleta, Pastere Sofija, Boikova
' LAT Veronika, Snizhytska Sofija, Sergejeva Anastasija 7.000
RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova 1.80 5.20
Jelgavas BJSS
Smirnova Lada , Lozovenko Ksenija, Pukulauka Darta,
3. W Ceremisina Angelina, Bondare Ivona, Tenca Marta,
LAT  Fjodorova Milana , g 64(4)106 0

Jelgavas BJSS

511

18.750

E Ded.
()
6.450 4.700
18.200 (3)

6.000 5.200
18.900 (1)

6.750 4.750

8.100
3.50 4.60

7.500
2.30 5.20

7.900
3.10 4.80

511

21.050

E
(1)
6.650 6.300

18.900 (2)

6.100 5.300
17.500 (3)

5.850 3.750

Ded.

Score

39.800

37.100

36.400




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. (2011.-2009.dz.g.)

5U 5U Score

D A E Ded. D A E Ded.

Rank Country Name/Club

RVS-Arkadija o 16.250 (1) 16.150 (1)
1 mm LeSenkova Jevgenija, Nikesina Jekaterina, Cimbaluka 32.400
' LAT Milena, Zacmane Aleksandra , Zitkova Darja, Valko Nikola , 3672070 6000 5550 - | (?60%000 5900 5.250

RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - 5.sp.kl. (2011.-2009.dz.g.)

5U 5U Score

D A E Ded. D A E Ded.

Rank Country Name/Club

RVS-Arkadija o 16.250 (1) 16.150 (1)
1 mm LeSenkova Jevgenija, Nikesina Jekaterina, Cimbaluka 32.400
' LAT Milena, Zacmane Aleksandra , Zitkova Darja, Valko Nikola , 3672070 6000 5550 - | (?60%000 5900 5.250

RVS/K.Tracevska-Koneva, S.Burlakova



“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sp.kl. (Jauniesi) (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

Jurmalas Sporta skola

1 Ozolina Dace, AndZane Anastasija, Erba Renate, Girko
' LAT Katrina, levina Linda, Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola
RVS/Arkadija 1
2 Zaiceva Zlata, Svincicka Sofija, Tomilova Karolina, Fomina
' LAT Adelina, Grigorjeva Marija
RVS
RVS/VingroVisi
Carikova Marsela, Dmitrijeva Diana, Kaluga Diana,
3. E Semjonova Veranika, Nikerova Olesja, Maslovska BaZena,

Tretjakova Alisija
Vingro visi

51

D A
18.050 (2
7.200
2.70 450 6.450 4.700 0.30
17.300 (3)
6.200
3.00 3.20 6.050 5.050
18.100 (1)
6.300
2.70 3.60 6.100 5.700

E Ded.

S5e

D A E

20.750 (1)

8.500
330 520 6.350 5.900
20.000 (2)

7.300
2.70 4.60 6.550 6.150
16.900 (3)

5.800
1.30 450 5.800 5.300

Score
Ded.

38.800

37.300

35.000




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma
16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sp.kl. (Jaunie$i) (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club 5U Score
D A E Ded.
RVS/VingroVisi 18.100 (1)
m=mm Carikova Marsela, Dmitrijeva Diana, Kaluga Diana, Semjonova Veranika, Nikerova
1. ) v ) 2 18.100
LAT Olesja, Maslovska BaZena, Tretjakova Alisija 6.300 100 5.700
Vingro visi 2.70 3.60
~ Jurmalas Sporta skola 18.050 (2)
2 === Ozolina Dace, AndZane Anastasija, Erba Renate, Girko Katrina, levina Linda, Belova 18.050
" LAT Stefanija 7200 6450 4700 030 |
Jurmalas Sporta skola 2.70 4.50
RVS/Arkadija 1 17.300 (3)
3. WM Zaiceva Zlata, Svincicka Sofija, Tomilova Karolina, Fomina Adelina, Grigorjeva Marija 6.200 17.300
LAT  pvs 3.00 3.20 8050 >.050




“Ligo visi 2023" Festivals un sacensibas makslas vingrosana grupu
vingrojumos un individuala programma

16.06.2023 - 18.06.2023 - Junioru sp.kl. (Jauniesi) (2010-2008.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2.
LAT
3 |
LAT

g ksis ©2023 http://rgform.eu

Jurmalas Sporta skola
Ozolina Dace, AndZane Anastasija, Erba Renate, Girko Katrina, levina Linda, Belova

Stefanija
Jurmalas Sporta skola
RVS/Arkadija 1

Zaiceva Zlata, Svincicka Sofija, Tomilova Karolina, Fomina Adelina, Grigorjeva Marija

RVS
RVS/VingroVisi

Carikova Marsela, Dmitrijeva Diana, Kaluga Diana, Semjonova Veranika, Nikerova
Olesja, Maslovska BaZena, Tretjakova Alisija

Vingro visi

Printed 18.06.2023 18:27:49

8.500
3.30 5.20

7.300
2.70 4.60

5.800
1.30 4.50

S5e

A E
20.750 (1)
6.350 5.900
20.000 (2)
6.550 6.150
16.900 (3)
5.800 5.300

Ded.

Score

20.750

20.000

16.900




